
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Vuosikertomus 2025 
 

Toiminta-ajatus  

Karhuseutu ry toimii seudun eri tahojen 
yhteistyön lisäämiseksi ja verkostoitumiseksi 
sekä kansallisesti että kansainvälisesti, 
paikallisten palvelujen säilyttämiseksi, 
työttömyyden vähentämiseksi, palvelujen ja 
työllisyyden yleisten edellytysten 
kehittämiseksi sekä edistää ja kehittää alueen 
asukkaiden ja vieraiden viihtyisyyttä kestävän 
kehityksen periaattein. Yhdistys osallistuu 
mm. EU:n sekä kansallisten maaseudun ja 
kaupungin kehittämisohjelmien 
toteuttamiseen. 
 
Toiminta-alue 
Karhuseutu ry:n toiminta-alueeseen kuuluu 
neljä kaupunkia (Harjavalta, Kokemäki, Pori 
ja Ulvila) ja yksi kunta (Nakkila). Yhdistyksen 
toimisto sijaitsee Ulvilassa osoitteessa 
Friitalantie 13 b. 

Jäsenistö 

Karhuseudun jäsenmäärä on melko 
vakiintunut, ollen vuosittain alle kahdensadan. 
Kaikki Karhuseudun alueen kunnat ovat 
yhdistyksen jäseniä maksamansa kuntarahan 
kautta. Varsinaisten jäsenyhdistysten kautta 
Karhuseudun jäsenmäärään tulee paljon 
lisävolyymiä. Jäseninä on kyläyhdistyksiä, 
urheiluseuroja, musiikki- ja teatteriyhdistyksiä 
ja monia muita maaseudulla toimivia 
yhdistyksiä. Lisäksi jäsenyhdistyksiin kuului 
alueellisia liittoja ja yhdistyksiä, mm. MTK 
Satakunta ry ja Satakylät ry.  
Jäsenmaksun suuruus oli 10 €/hlö, 20 
€/yhdistys tai yritys ja 100 €/julkisyhteisö 
(oppilaitos, kuntayhtymä, seurakunta). 
Toiminta-alueen kunnilta ei peritty erillistä 
jäsenmaksua. 
Karhuseudun jäsenrekisteri päivitetään 
vuosittain, eikä ns. haamujäseniä juurikaan 
ole, vaan kaikki jäsenet ovat maksaneet 
jäsenmaksunsa. Jatkuvana haasteena on 
uusien jäsenten rekrytointi vanhojen jäsenten 

jättäytyessä toiminnasta pois, usein esim. 
oman hankkeen päättymisen jälkeen. Vaikka 
jäsenyys ei ole kytköksissä 
hankerahoitusmahdollisuuksiin, on se 
kuitenkin edelleen todennäköisin syy liittyä 
Leader-ryhmän jäseneksi. Uusien jäsenten 
hankintaa pyritään tehostamaan edelleen 
vuoden 2026 aikana. 
 
1. Yhteenveto toiminnasta ja strategian 
tilanne 
 
Vuonna 2025 Karhuseutu aktivoi hankehakijoita 
ja jakoi uuden rahoituskauden 2023–2027 
rahoituskehystä Tulevaisuuden Teljä -strategian 
mukaisesti. Vuonna 2023 saapunut MMM:n 
päätös uuden rahoituskauden 
rahoituskehyksestä vuosille 2023–2027 ei 
realisoitunut Karhuseudun kannalta lähellekään 
haetusti tai toivotunlaisesti, pitkälti uusien 
aluetypologiaan perustuvien linjausten 
mukaisesti. Karhuseudun alueella noin 80 % 
väestöstä asuu käytetyn aluetypologian 
perusteella kaupungin kehysalueella, jolloin 
näiden asukkaiden arvoksi rahoituskehyksen 
jaossa annettiin nolla euroa. Näin ollen 
käytettävissä on noin 30 % vähemmän 
rahoituskehystä kuin mihin olemme normaalisti 
edellisillä rahoituskausilla tottuneet. 
Karhuseudun strategia arvioitiin kuitenkin 
kohtalaisen hyväksi tai hyväksi, saaden 25,5 
pistettä maksimipisteiden ollessa 35. 
Hakemuksessa haimme hankerahoitusta noin 
3,54 miljoonaa euroa, josta ministeriön 
päätöksellä realisoitui 2,5 miljoonaa euroa. 

 

2014–2020 ja 2021–2022 rahoituskausien 
hankkeiden toteutusaika päättyi vuoden 2025 
syksyllä. 2014–2020 rahoituskaudella 
rahoitettuja hankkeita ei ollut Karhuseudun 
alueella toteutuksessa enää yhtään ja 
siirtymäkaudella 2021–2022 hankerahoituksen 
saaneisiin hankkeisiin maksettiin kuntarahaa 
enää neljään hankkeeseen vuonna 2025.  

Vuonna 2025 hankerahoituksen 
neuvonnassa, aktivoinnissa ja painopisteissä 
pyrittiin kohti johdonmukaista strategian 
toteuttamista sekä rahoituksen jakamista 
kestävällä tavalla kehyskuluman 
näkökulmasta. 
 
Rahoituskauden alussa sekä edelleen 



 

 

 

jatkuvasti tehtävällä aktivoinnilla, 
hankeneuvonnalla sekä viestimällä 
puolletuista ja toteutetuista Leader-
hankkeista on edelleen tavoiteltu 
monipuolista Karhuseudun alueen 
kehittämistä sekä kuluvan kehyksen 
mahdollisimman järkevää ja tehokasta 
käyttöä alueen kehittämisen ja strategian 
toteuttamisen näkökulmasta. Yleisenä 
tavoitteena on ollut luonnollisesti myös 
aktivoida jatkuvasti uusia toimijoita hakemaan 
hankerahoituksia ja toimia myös toisistaan 
erillisten verkostojen kokoajana.   
 
Merkittävä määrä aikaa on edelleen käytetty 
keskusteluihin ja selvittelyyn muiden Leader-
ryhmien, Elyn ja Ruokaviraston kanssa 
ohjelmakauden käytäntöjen ja tukimuotojen 
mahdollisuuksista ja rajoista strategian 
toteuttamisen näkökulmasta. Tavoitteena on 
ollut selvittää, miten on järkevää toimia, edetä 
ja mikä on mahdollista ja näin ollen luoda 
uusia toimintamalleja.  
 
2. Strategian toteuttaminen 
 
2.1 Strategian toteumatilanne ja rahoitetut 
hankkeet 
 
Strategian toteumatilanne on puollettuja 
hankkeita tarkasteltaessa suhteellisen hyvä, 
ottaen huomioon tukimuotojen 
haasteellisuuden ja rahoituskauden 
avautumisen tilanteen. Ympäristö ja energia – 
painopisteen toteutumiseen pitäisi jatkossa 
panostaa entistä enemmän. Lisäksi tuen 
määrän saaminen korreloimaan strategian 
tavoitteita käytettävissä olevilla tukimuodoilla 
tulee olemaan haastavaa. Hakijat ovat 
kuitenkin ottaneet hankesuunnitelmissaan 
hyvin huomioon eri painopistealueet ja 
läpileikkaavat teemat. Varsinkin 
vastuullisuutta pyritään korostamaan 
hankeneuvonnassa. 
 
 
Vuosina 2025 Karhuseudun hallitus puolsi 
rahoitettavaksi yhteensä 77 hanketta. Vuonna 
2025 Leader-tukea puollettiin rahoitettavaksi 
yhteensä 595 274 euroa.  
 
Puollettujen hanke- ja yritystukien määrä 
sekä rahoituksen jakauma vuonna 2025 
 

 
 
 
Puollettujen hanke- ja yritystukien 
rahoituksen jakauma valintakriteerien 
perusteella painopistealueittain vuonna 2025. 
 
 

 
 
 
2.2. Esimerkkejä hyvistä hankkeista 
 
Hyviä esimerkkejä hankkeista, joiden 
vaikutukset ovat edelleen nähtävissä 
edellisiltä ohjelmakausilta, edustaa 
jatkohankkeiden muodossa tällä 
rahoituskaudella ja vuonna 2025 esimerkiksi 
Noormarkun Vapaaehtoinen Palokunta ry:n 
Leirikosken koulutuskeskuksen 
kehittämiseen liittyvä jatkohanke, jossa 
Leader-tuella parannetaan alueen 
kunnossapitoa ja turvallisuutta. Investointi 
vahvistaa aiemmin Leader-tuella kehitetyn 
koulutus- ja tapahtumapaikan 
käyttöedellytyksiä sekä mahdollistaa tilojen 
aktiivisen käytön yhdistysten koulutus-, 
tapahtuma- ja kokoontumistilana. Hanke 
tukee pitkäjänteisesti alueen yhteisöllistä 



 

 

 

toimintaa ja varmistaa aiempien investointien 
hyödyn säilymisen. Samaten myös 
Fribatikkojen 2021–2022 kaudella toteuttama 
Juoksukallion frisbeegolfratahanke on 
poikinut myös tälle rahoituskaudelle 
jatkohankkeen, jolla toteutettiin vuonna 2025 
Juoksukallion frisbeegolfradalle parkkipaikka. 
 
Vuoden aikana rahoitetuista innovatiivisista 
hankkeista voidaan nostaa esille 
Turvallisuuskeskus – Safety Center Oy:n 
toteuttama Valmiutta ja varautumista 
Karhunseudulle -hanke, jonka tavoitteena on 
vahvistaa alueen asukkaiden valmiuksia 
toimia erilaisissa poikkeus- ja kriisitilanteissa. 
Hanke kehittää kansalaisten 
varautumisosaamista ja resilienssiä sekä 
tukee turvallisuustietoisuuden lisääntymistä 
koko Leader-alueella. Leader-tuki 
mahdollistaa uudenlaisen 
turvallisuusosaamiseen perustuvan 
toimintamallin kehittämisen ja vahvistaa 
alueen valmiutta kohdata muuttuvan 
toimintaympäristön haasteita. Myös 
NosteDrones Oy:n molemmat hankkeet sekä 
yrityksen käynnistämiseen ja investointiin 
tavoitteenaan käynnistää droneilla 
toteutettavaa liiketoimintaa voidaan pitää 
innovatiivisena. 
 
Paikallisten yhteisöjen toimintaa ja 
viihtyvyyttä edistävänä hankkeena voidaan 
mainita Kaasmarkun Vanhemmat ry:n 
toteuttama Kaasmarkku kuntoon – 
lähiliikuntaa kaikenikäisille kyläläisille -hanke, 
jossa koulun pihapiiriin rakennetaan 
monipuolinen ja esteetön lähiliikuntapaikka. 
Hanke tarjoaa maksuttomia ja saavutettavia 
liikuntamahdollisuuksia eri-ikäisille käyttäjille 
sekä lisää yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia. 
Leader-tuki mahdollistaa ympärivuotisen ja 
kaikille avoimen liikuntaympäristön 
kehittämisen kyläyhteisön käyttöön. 
 
Yritystukien osalta elinkeinoja ja yrittäjyyttä 
vahvistavana hankkeena voidaan nostaa 
esille Harmetal Oy:n toteuttama investointi 
särmäyspuristimeen. Leader-tuella toteutettu 
investointi mahdollistaa leveämpien 
levytuotteiden valmistuksen ja parantaa 
yrityksen tuotantokapasiteettia sekä 
kilpailukykyä. Hanke tukee paikallista teollista 
osaamista ja vahvistaa yrityksen 
toimintaedellytyksiä pitkällä aikavälillä. 
Leader-tuki edistää alueen elinkeinoelämän 

kehittymistä ja työpaikkojen säilymistä ja 
lisäämistä.  
 
Ympäristö- ja ilmastohankkeista hyvänä 
esimerkkinä toimii Melamajavat ry:n 
toteuttama Lanajuovan virkistyskäytön 
kehittäminen -hanke, jossa vesistön niitto 
parantaa veden laatua ja vähentää 
ravinnekuormitusta. Hanke tukee vesiluonnon 
tilan parantamista sekä mahdollistaa alueen 
aktiivisen virkistyskäytön jatkumisen. Samalla 
se kehittää kestävää vesistöjen hoitoa ja 
hyödyttää laajaa käyttäjäjoukkoa, mukaan 
lukien paikalliset asukkaat, harrastajat ja 
matkailijat. Lievijärven hoitoyhdistyksen 
toteuttamaa Lievijärven tilan karttoittamista 
sekä kunnostussuunnitelman laadintaa 
hanketuella pidetään erinomaisena 
esimerkkinä ympäristö- ja ilmastotoimien 
toteuttamiseen johtavana hankkeena. 
 
2.3. Muu toiminta 
 
 
Stea-rahoitteinen Fyffee! -Matkalla oman 
talouden hallintaan hanke alkoi 1.8.2020. 
Fyffee! -hanke pyrkii paikallistasolla sekä 
kasvattamaan ihmisten tietoisuutta 
henkilökohtaisen talouden haasteista 
selviytymisestä, velkaongelmien synnystä ja 
vaikutuksista, että puuttumaan jo syntyneisiin 
talous- ja velkaongelmiin henkilökohtaisella 
matalan kynnyksen jalkautuvalla tuella. 
Toiminnan tarkoitus on toteuttaa ennakoivaa 
ja jalkautuvaa talousneuvontaa ja -ohjausta. 
Hanke työllisti vuonna 2025 noin 1 htv.  
Loppuvuonna 2022 Stea myönsi Fyffee-
toiminnalle jatkorahoitusta aina vuoteen 2026 
asti ja Fyffee-toimintaa toteutettiin tällä 
rahoituksella vuonna 2025. Tällä tietoa Stea-
rahoituksella pystytään toimimaan elokuuhun 
2026 asti. 
 
Sosiaaliseen kehittämiseen kohdistuvien 
palvelujen tuottaminen on ollut alusta asti 
tärkeä avaus Karhuseudulle, kun puhutaan 
alueella ja myös Porin kaupunkialueella 
toimimisesta ja toiminnan toteuttamisesta 
monirahastoisesti. Karhuseudun tunnettuus 
ja asema monipuolisena verkoston luojana ja 
ylläpitäjänä on vahvistunut aikaisempien 
hankkeiden ja toiminnan myötä. Toimintaa 
pyritään jatkamaan ja kehittämään 
mahdollisuuksien mukaan vaikka sosiaalisen 
kehittämisen rahoitusmahdollisuudet ja 



 

 

 

toimintaympäristö ovat kaventuneet 
merkittävästi viime vuosien 
rahoitusleikkausten sekä sote- ja 
työllisyysalueuudistusten myötä. 
 
Karhuseudun omia ja omasta 
rahoituskehyksestä rahoitettuja ja käynnissä 
olevia hankkeita oli vuonna 2025 Osallisuutta 
Karhuseudulla ja Hankevalimo.  
 
 
Hankevalimo-hankkeen toiminta aloitettiin 
elokuussa 2024. Hankkeen tavoitteena on 
luoda uusi toimintamalli, jossa yhdistyvät 
hankkeiden seuraaminen ja hanketoteuttajien 
tukeminen sekä hankkeista kirjoitettavat 
menestystarinat. Näillä toimin pyritään kohti 
yhä suurempaa vaikuttavuutta. Tavoitteena 
on, että Karhuseudun alueen elinvoima, 
pitovoima ja vetovoima lisääntyvät ja se, että 
paikallisyhteisöt kehittävät ja kehittyvät 
toiminnassaan. Lisäksi tavoitteena on 
syventää paikallisten toimijoiden osaamista ja 
yhteistyötä. Samalla toimintaryhmän 
ymmärrys ja osaaminen hyvistä, vaikuttavista 
hankkeista lisääntyy. Hankkeeseen haettiin 
muutoshakemuksella jatkoaikaa ja hanke 
jatkuu vuoden 2026 ajan. 
 
Osallisuutta Karhuseudulla hankkeen 
toiminta aloitettiin helmikuussa 2024. 
Hankkeen tavoitteena oli koota 
kuntakohtaiset monialaiset 
osallisuustyöryhmät, selkeyttää yhteistyössä 
alueen toimijoiden ja asukkaiden kanssa 
alueellista kokonaiskuvaa osallisuustyöstä ja 
sen tarpeista sekä tunnistaa yhdessä 
alueellisia osallisuusvajeiden riskitekijöitä. 
Verkostomaisessa yhteistyössä 
tunnistettuihin riskitekijöihin luodaan 
ennaltaehkäiseviä ja innovatiivisia 
toimintamalleja, joita kokeillaan matalalla 
kynnyksellä käytännössä hankkeen aikana. 
Toimintamallien kokeiluissa 
osallisuusvaikutukset pyritään saamaan 
välittömästi näkyväksi kokemuksellisten 
osallisuuskertomuksien avulla. Hankkeessa 
hyödynnetään verkostoyhteistyötä ja luodaan 
toimintatapoja hyvien käytäntöjen 
skaalaamiseksi Karhuseudun toiminta-
alueella. Hankkeen on tarkoitus päättyä 
syyskuussa 2025. 
 
 
Satakunnan Leader-ryhmät olivat viikoittain 

yhteydessä toisiinsa ja keskustelivat 
toiminnasta ja toiminnan kehittämisestä. 
Lisäksi Satakunnan Ely-keskus ja 
Satakunnan alueen Leader-ryhmät tapasivat 
kerran kuukaudessa ajankohtaisten asioiden 
äärellä. Satakunnan Leader-ryhmät 
järjestävät jatkossakin henkilöstölleen ja 
hallituksille vuosittaisen tutustumisretken 
maakunnan ulkopuolisen Leader-ryhmän 
alueelle. Syksyllä 2025 retki suuntautui 
Satasillan järjestämänä Leader Emon 
alueelle. 
 
 
Nuoriso-Leader hankkeita rahoitettiin vuonna 
2025 7 kpl ja tukea jaettiin noin 6000 €. 
Nuoriso-Leader säännöt ja hakuprosessi 
päivitettiin keväällä 2024. Tavoitteena oli ja on 
edelleen lisätä aktivointia Nuoriso-Leader-
rahoituksen suhteen. 
 
   
3. Leader-ryhmä alueensa kehittäjänä ja 
tavoitteet seuraavalle vuodelle 
 
3.1 Leader-ryhmän oma toiminta ja 
verkostot 
 
Karhuseutu tulee jatkamaan 
kehittäjäorganisaation rooliaan niin 
maaseudulla kuin kaupungissakin. 
Karhuseutu tarjoaa Leader-rahoituksen 
lisäksi erilaisia palveluja ja työkaluja alueelle 
paikallista kehittämistyötä edesauttaen. 
Karhuseudun kehittäjän ja kannustajan rooli 
näkyy monipuolisessa neuvontatyössä, joka 
ei kohdistu pelkästään hankeneuvontaan 
vaan ylipäätään yhteisö- tai yritystoiminnan 
neuvontana liittyen esimerkiksi markkinointiin, 
viestintään, ympäristöön tai vaikkapa 
yksittäisen henkilön 
työllistymismahdollisuuksiin. Yleisesti 
toimintatapoja ja -malleja on pyritty viime 
vuosina uudistamaan ja monipuolisesti 
vastaamaan ihmisten, organisaatioiden ja 
aluekehityksen tarpeita. 
 
Aktivointia ja tiedottamista on pyritty 
tekemään mahdollisimman paljon erilaisten 
kohtaamisten ja kontaktien välityksellä, 
sähköisten viestintävälineiden, lehtijuttujen ja 
markkinoinnin kautta. Muiden järjestämistä 
koulutuksista Karhuseutu on pyrkinyt 
välittämään aktiivisesti tietoa eri kanavien, 
kuten nettisivujen ja sosiaalisen median 



 

 

 

kautta. Itse järjestettyjä tilaisuuksia 
toimintarahalla ei juurikaan järjestetty vuonna 
2025, mutta Karhuseudun henkilöstö on 
osallistunut mahdollisimman paljon muiden 
järjestämiin tilaisuuksiin ja webinaareihin. 
Omien hankkeiden puitteissa erilaisia 
tiedotus- ja koulutustilaisuuksia on kuitenkin 
järjestetty 
 
Tehdyn tiedottamisen, markkinoinnin ja 
aktivointitoimenpiteiden tuloksena olemme 
saaneet hyvän määrän yhteydenottoja ja 
hankehakemuksia sekä olemme olleet 
rahoituskehyksen jakamisen suhteen 
suunnitellussa aikataulussa. 
 
 
Toiminnan kehittämiseen pyritään jatkuvasti 
ja Karhuseudussa kokeillaan pienellä 
kynnyksellä uusia toimintamalleja ja pyritään 
löytämään ”mahdollistava”-lähestymistapa 
asioihin. Tavoitteena on olla asiakaslähtöinen 
ja palveleva toimija. Yleisesti ottaen vanhoja 
toimintamalleja pyritään päivittämään ja 
ongelmia pyritään ratkaisemaan sekä 
kehittämään toimintaa kokonaisvaltaisesti 
asia kerrallaan. 
 
Huhtikuussa 2024 Karhuseutu vaihtoi 
taloushallinnon palveluntarjoajaa ja 
taloushallinnon palvelutarjoajaksi valikoitui 
Festum Oy, jonka palvelupisteet sijaitsevat 
Kokemäellä ja Porissa. Ratkaisu 
palveluntarjoajan vaihtamisesta on 
osoittautunut oikeaksi ja yhteistyössä 
Festumin kanssa olemme siirtyneet kohti 
seurattavampaa, kustannustehokkaampaa ja 
automatisoidumpaa taloushallintoa. Tämä on 
vapauttanut resursseja tukitoiminnoista 
suoraan itse Leader-perustyöhön ja tehnyt 
talouden seurattavuuden ja ennakoitavuuden 
helpommaksi. Muutos on helpottanut 
kirjanpitoa ja taloushallintoa merkittävästi. 
Hyvien käytäntöjen jatkamista ja 
taloushallinnon kehittämistä jatkettiin 
Festumin kanssa edelleen vuonna 2025 
 
Vuoden 2025 Karhuseudun Leader-toiminnan 
organisaatiorakenne vastaa nykyisiin ja 
tulevaisuuden tarpeisiin sekä olemme 
onnistuneet suuntaamaan resursseja oikeisiin 
kohteisiin. Taloudellisten realiteettien edessä 
Karhuseutu ry joutui tekemään muutoksia 
henkilöstössään ja henkilöstöresurssia 
vähennettiin Leader-perustoiminnasta 1htv. 

 
Yhteistyötä ja verkostoitumista tehdään ja 
verkostoja ylläpidetään. Olemme myös 
edistäneet verkostoja yhteisöjen ja muiden 
toimijoiden välillä. Konkreettisina keinoina 
ovat erilaisten tapaamisten järjestäminen ja 
yhteistyön käynnistäjänä toimiminen. 
Kuntayhteistyön merkitystä on pyritty 
kasvattamaan kuluvan vuosikymmenen 
aikana ja kunnat nähdäänkin merkittävimpinä 
yhteistyökumppaneina ja myös Leader-työn 
merkitys ja vaikuttavuus sekä mahdollisuudet 
on alettu huomioimaan alueen kunnissa yhä 
enenevissä määrin. Olemme oletuksena 
paikalla kaikissa kunnan järjestämissä 
yhdistyksille sunnatuissa tilaisuuksissa. 
  
Strategialla on neljä kehittämisen 
painopistettä: Harrastukset ja vapaa-aika 
tavoittelee pitovoimaa vapaa-ajan palveluista, 
hyvinvointia elämyksistä ja yhteisöllisyyttä 
harrastuksista. Työllisyys, elinvoima ja 
innovaatiot mahdollistaa yrittämistä, lisää 
työllisyyttä ja tukee toiminnan uudistamista 
älykkäästi, vastuullisesti ja yhteisöjä 
rakentavasti. Paikallisyhteisöjen palvelut ja 
maaseutuasumisen turvaaminen parantaa 
saavutettavuutta ja tuo älykkäät ratkaisut 
osaksi paikallisyhteisöjen toimintaa. 
Ympäristö ja energia tukee kestävämmän 
tulevaisuuden rakentamista uusiutuvan 
energian, planetaarisia rajoja huomioivien 
innovaatioiden, yhteisölähtöisten luonto- ja 
ilmastotekojen sekä ekosivistyksen 
lisäämisen keinoin. Strategia on laadittu 
alueellisista lähtökohdista alueen asukkaiden 
ja eri toimijoiden isot sekä pienet tarpeet, 
alueen erityispiirteet ja omaleimaisuus 
huomioon ottaen. Strategia ohjaa Leader 
Karhuseudun kaikkea Leader-toimintaa ja 
aluekehittämistä: toimintaa, neuvontaa ja 
rahoitusta. Yhteistyökumppaneille, 
hanketoteuttajille ja muille alueen toimijoille 
kehittämissuunnitelma on tiivistys paikallisen 
kehittämisen tahtotilasta selkeästi ja 
jäsennellysti niin, että he voivat löytää oman 
paikkansa sen toteuttamisessa 
 
ELYn kanssa on pyritty käymään viikoittaista 
vuoropuhelua asioista. Karhuseudun ja ELYn 
välistä keskusteluyhteyttä on pidetty hyvänä 
ja sujuvana. Yhteistyö on aitoa ja eteen 
tulevia tilanteita ratkotaan yhdessä asiakkaan 
edun mukaisesti lakia, asetuksia ja 
strategioita noudattaen. Esimerkiksi 



 

 

 

yritystukien osalta on pyritty käymään 
keskustelua siitä, että rahoituslinjaukset ovat 
yhteneväisiä ja siitä, että rahoitetaanko 
hanketta ELYstä vai Leaderistä. Molemmat 
osapuolet ohjaavat hakijoita toinen toisilleen 
yhteisten keskustelujen ja linjausten 
tuloksena. Tällä tavoin on mahdollista löytää 
maakunnan kannalta paras lopputulos. 
Kuluvan ohjelmakauden täytäntöönpanosta, 
laintulkinnoista ja linjauksista on edelleen 
käyty keskustelua läpi vuoden 2025 ja 
keskustelu jatkuu edelleen rahoituskauden 
edetessä. Elinvoimakeskusuudistukseen 
liittyen Satakunnan Ely-keskuksen kanssa 
käytiin keskusteluja ja näkemysten vaihtoa 
läpi vuoden 2025 sekä valmistauduttiin 
muutoksen mukana tuleviin mahdollisiin 
haasteisiin. 
 
Karhuseutu pyrkii edelleen tekemään tiivistä 
yhteistyötä alueen kehittäjäorganisaatioiden 
kanssa. Alueen kehittämisessä ollaan 
aktiivisesti mukana yhdessä muiden 
toimijoiden, kuten ProAgrian, Prizztechin, 
ELYn, Satakuntaliiton, Satakylien, 
yrittäjäyhdistysten, kauppakamarin ja alueen 
kuntien kanssa. 
 
Karhuseutu on periaatteessa alueensa ainoa 
julkisen rahan lähde, jonka avulla yhdistykset 
voivat tehdä johdonmukaista kehittämistyötä 
investointien ja kehittämishankkeiden 
muodossa. Koemme toimintamme 
arvokkaaksi ja merkitykselliseksi tästä 
näkökulmasta tarkasteltuna. Lisäksi 
yritystukemme ovat pienyrittäjien 
saavutettavissa matalalla kynnyksellä sekä 
auttavat liiketoimintansa alkutaipaleella olevia 
yrityksiä. Tukemme ovat neuvontamme 
ansiosta suhteellisen suoraviivaisia ja 
kaikkien ymmärrettävissä ja haettavissa, tätä 
ei voida sanoa kaikista hanketukia ja 
rahoitusta tarjoavista tahoista ja 
rahoitusinstrumenteista. Saavutettavuus ja 
neuvonta tuovat erityisen lisäarvon Leader 
toimintaan sekä maaseudun kehittämiseen 
Karhuseudun alueella. Moni hyvä asia jäisi 
yhdistyksiltä tekemättä ilman tarjoamaamme 
rahoitusta sekä moni yritys jäisi perustamatta 
tai kehittymättä ilman Leadet-tukia. 
 
Itsearviointia suorittaen Karhuseutu voi pitää 
vuoden 2025 onnistumisina toimintansa 
määrätietoista kehittämistä askel kerrallaan 
sekä myös tervettä ihmettelyä ja 

kyseenalaistamista kohdistuen tiettyihin 
ohjelmakauden täytäntöönpanoon ja 
lainsäädäntöön liittyviin asioihin. Olemme 
pyrkineet edelleen tuomaan selkeitä ongelmia 
ja haasteita valtakunnan tasolla ja 
paikallisesti esille, lähtien Leader-
rahoituskehyksen jakoperusteista aina 
tiettyjen tukimuotojen ongelmallisuuden 
kautta Hyrrä-järjestelmän uudistuksen 
haasteellisuuteen ja rakenteeseen päätyen. 
Parannettavaa Karhuseudulla on edelleen 
tietyissä viestintään, rahoituksen 
vaikuttavuuden ja hankkeiden seurantaan 
liittyvissä asioissa.  
 
 
3.2 Yhdistys ja sen resurssit 
 
Kevään 2023 yhdistyksen sääntömuutoksen 
myötä Karhuseudun hallituksessa on 
puheenjohtaja, varsinaisia jäseniä on 15 kpl ja 
varajäseniä 5kpl. Kolmikantaa ja alueellista 
tasajakoa toteutetaan niin, että Karhuseudun 
alueen jokaisesta viidestä kunnasta istuu 
hallituksen varsinaisina jäseninä jokaisesta 
kolmikannasta yksi jäsen. Näin varmistetaan 
tasainen edustus alueellisesti jokaisessa 
kolmikannassa. Lisäksi järjestelmä on selkeä 
sekä uusia hallitusjäseniä on helpompi etsiä 
vanhojen tilalle. Kokouksia pidetään 
keskimäärin 10 kpl per vuosi.  
 
Kevään 2023 sääntömuutosten ja 
hallituskokoonpanomuutoksen jälkeen 
varsinaisten hallituksen jäsenten kokouksiin 
osallistumisprosentti on ollut vuonna 2025 
noin 80 % ja varajäsenten 
osallistumisprosentti 70 %. Alle 29-vuotiaita 
nuoria hallituksessamme ei ole. Karhuseudun 
hallituksen kokouksiin kutsutaan tarvittaessa 
asiantuntijajäseniä ja esittelijöitä sekä 
hanketoteuttajia esittelemään hankkeitaan. 
Kokouksia pidetään ympäri vuoden erilaisissa 
mielenkiintoisissa rahoittamiimme hankkeisiin 
liittyvissä kohteissa. Hallituksen kokouksiin 
kutsuttiin oletuksena myös aina Satakunnan 
Ely-keskuksen edustaja paikalle. EVK-
uudistuksen myötä EVK-edustus tulee 
olemaan harvemmin paikalla. 
 
 
Karhuseudun henkilöstössä tapahtui jonkin 
verran vaihtuvuutta vuoden 2025 aikana kun 
pitkäaikainen hankeasiantuntija Niina Harju 



 

 

 

jouduttiin irtisanomaan tuotannollisin ja 
taloudellisin perustein keväällä 2025. 
 
2023–2027 rahoituskauden toimintarahalla 
vuonna 2025 työskenteli toiminnanjohtaja 
Aapo Kivenmaa sekä kehittämisasiantuntija 
Lauri Penkkimäki.  
 

Alkuvuoden 2025 hankeasiantuntija Niina 
Harju työskenteli siirtymäkauden 2021–2022 
toimintarahalla. 

 
Katri Mäenpää työskenteli 50 % työajalla 
alkuvuoden Hankevalimo -hankkeessa 
jääden alkukeväästä vanhempainvapaalle ja 
palaten työskentelemään loppuvuonna 50 % 
työajalla Hankevalimo-hankkeeseen. 
 
Marko Juutilainen työskenteli Osallisuutta 
Karhuseudulla -hankkeessa 100 % työajalla 
syksyyn asti ja loppuvuoden jakaen 
työaikaansa Osallisuutta -hankkeen ja Älykäs 
kylä -hankesuunnitelman kirjoittamisen 
kesken. 
 
STEA-rahoitteisessa Fyffee -toiminnassa, 
työskenteli hankekoordinaattorina koko 
vuoden Outi Rantanen 100 % työajalla. 
 
Karhuseudun taloustilanne, varsinkin kuluvan 
rahoituskauden toimintarahan suhteen, on 
saatu vakautettua vuoden 2025 aikana. 
Yleisellä tasolla yhdistyksen taloustilanne on 
suhteellisen vakaa ja tämä mahdollistaa 
erilaisten pienimuotoisten toimintojen 
toteuttamisen ilman hankerahoitusta. 
 
3.3 Toimintaympäristö ja tulevaisuus 
 
 
Isoimpana muutoksena aiempaan verrattuna 
toimintaympäristössämme on nostettava esiin 
rahoituskehyksemme suuruus verrattuna 
edellisiin ohjelmakausiin. Karhuseudulla on 
jaettavissa rahoituskaudelle 2023–2027 noin 
30 % vähemmän hankerahoitusta kuin mihin 
tasoon olemme aiemmilla rahoituskausilla 
tottuneet. Mikään ei sinänsä ole 
toimintaympäristössämme muuttunut niin 
olennaisesti, että tämänkaltainen leikkaus 
jakamaamme hankerahoitukseemme olisi 
ollut perusteltua. Aluetypologian perusteella 
suoritetun hankerahoituksen leikkauksen 

syyttöminä uhreina ja kärsijöinä ovat edelleen 
alueemme asukkaat, yrittäjät ja kunnat. 
 
Muita olennaisia muutoksia välittömässä 
toimintaympäristössämme on viime vuosina 
ollut mm. toimiston sijainnin vaihtuminen 
Porin keskustasta Ulvilan Friitalaan ja tämän 
myötä työympäristön selkeä parantuminen, 
tietojärjestelmien päivittäminen, hallituksen 
kokoonpanon muutos sääntömuutoksen 
myötä sekä laatukäsikirjan ja toimintaohjeen 
päivittäminen, taloushallinnon palvelujen 
uudelleenjärjestely ja säästötoimenpiteet 
liittyen toimintarahan riittävyyteen. 
 
Vuoden 2026 toimintaamme tulee vahvasti 
vaikuttamaan mahdollinen lisärahoituskehys, 
toimintamallien kehittyminen Leader-
ryhmissä, Elinvoimakeskuksissa ja 
Ruokavirastossa sekä tietenkin 
rahoituskehyksen jakamiseen liittyvä Leader-
perustyö. Valtionhallinnon virastouudistus eli 
Satakunnan ja Varsinais-Suomen Ely-
keskusten yhdistyminen Lounais-Suomen 
elinvoimakeskukseksi ja siitä seuraavat 
mahdolliset toimintamallien muutokset tulevat 
todennäköisesti vaikuttamaan merkittävästi 
toimintaamme ja toimintaympäristöömme 
vuoden 2026 aikana. 
 
Leader-toiminnan tulevaisuudesta saamme 
myös todennäköisesti uutta tietoa vuoden 
2026 aikana ja tämän tiedon pohjalta 
toimimme niin, että voimme jatkossakin olla 
vaikuttava toimija alueemme kehittäjänä. 
Tuleva rahoituskehys ja sen kohdentuminen 
eri osa-alueille on Euroopan Unionin ja 
valtioiden tasolla vielä tässä vaiheessa suuri 
kysymysmerkki ja aivan tarkkaa kuvaa siitä, 
mitä vuoden 2027 jälkeen tapahtuu, ei ole. 
Leader-toiminnan tulevaisuus ja Eu-
rahoituksen jakautuminen eri toimintoihin on 
siis tällä hetkellä vielä täysin auki ja alati 
muuttuvassa tilassa. Rahoitusmallien 
selventyessä ja toiminnan mahdollisesti 
jatkuessa, aloitamme todennäköisesti 
jonkinlaisen suunnittelu- ja strategiatyön 
tulevaa rahoituskautta silmällä pitäen vuosien 
2026–2027 aikana. 
 
Leader-rahoitusta jaetaan normaalisti 
hankkeille, mutta strategian tavoitteiden 
saavuttaminen vaatinee edelleen tietynlaista 
ohjausta ja aktivointia, varsinkin tiettyjen 
painopistealueiden osalta. Tiettyihin 



 

 

 

viestintään, rahoituksen vaikuttavuuden ja 
hankkeiden seurantaan liittyviin asioihin 
pyritään kiinnittämään huomiota, jotta 
pystymme jatkossa viestimään kuluvan 
ohjelmakauden tuloksista mahdollisimman 
kattavasti ja vaikuttavasti sekä myös 
seuraamaan tekemämme työn tuloksia ja 
varmistamaan hankkeiden etenemisen ja 
toteutumisen täysmääräisenä. 
 
Tärkeä osa toimintaa on sidosryhmätyön ja 
yhteistyöverkostojen ylläpito ja kehittäminen. 
Työyhteisössä jatketaan vastuun jakamista 
aiempaa laajemmin ja tavoitellaan 
yhteisöllistä työtapaa. 



Karhuseutu 

Liite vuosiraporttiin - Puolletut hankkeet 2025 
 

Yhteisöhankkeet 

Reposaari-yhdistys ry - Esteetön elokuvakerho – hankenro 328059 – pienhanke  
Reposaari-yhdistys parantaa uuden kylätalon varustelua hankkimalla AV-tekniikkaa 
elokuvakerhon perustamista varten sekä rakentamalla esteettömyysluiskan talon ovelle. 
Reposaari-yhdistys järjestää talolla maksutonta toimintaa kaikille alueen asukkaille ja 
käyttäjille. AV-laitteiden myötä tila soveltuu jatkossa myös paremmin kokoustoimintaan ja 
esteettömyysluiska mahdollistaa taloon pääsyn kaikille käyttäjille. Hanke toteutetaan kevään 
2025 aikana. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 999,00 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 6 
399,20 € (80 %). 

Peipohjan kyläyhdistys ry - Luistelualueen huoltorakennus – hankenro 323341  
Peipohjan Kyläyhdistys ry. haluaa toteuttaa Peipohjan liikunta-alueelle uuden 
huoltorakennuksen, jossa on pukutila, kioski ja huoltotila. Peipohjan Kyläyhdistyksen 
kehittämällä jääkiekko- ja luistelualueella on ilmennyt tarve uudelle pukukoppi- ja 
huoltorakennukselle. Uuden jääkiekkokaukalon ja uuden luistelukentän sijoituspaikan 
ansiosta on ilmennyt tarve lisätä pukukoppitilaa, sillä kentällä käyvien luistelijoiden määrä on 
selvästi kasvanut. Lisää huoltotilaa tarvitaan myös siksi, että kyläyhdistys on hankkinut 
luistimien teroituskoneen loppuvuodesta 2024. Jo lyhyenä aikana on havaittu, että 
teroitustoiminta ei voi olla samassa yhteydessä muun toiminnan kanssa johtuen teroituksesta 
aiheutuvasta metallipölystä ja toiminnan aiheuttamasta melusta. Lisäksi kyläyhdistyksellä on 
tarkoituksena kehittää jääurheilualuetta siten, että kentällä ja sen ympäristössä olisi 
toimintaa myös kesäaikaan. Suunnitelmissa ja osittain jo hankittunakin ovat koripallotelineet, 
lentopalloverkko, salibandykenttä ja pienoisgolfrata. Tätä toimintaa ajatellen kyläyhdistys 
pyrkii toteuttamaan alueelle myös ympärivuotista kioskitoimintaa. Tavoitteena on siis aikaan 
saada monipuolinen, kaikkia liikkujia palveleva lähiliikuntapaikka Peipohjaan, jossa toimintaa 
voidaan harrastaa niin talvella kuin kesälläkin 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 55 929,57 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 33 
557,74 € (60 %). 

NTK Nakkila ry - Salibandyvälinehankinnat seuran aloittaville junioripelaajille - hankenro 
328040 – pienhanke  
Salibandyvälinevarusteiden hankinta seuran pienimmille junioreille. Seuran tarkoituksena on 
kehittää naperosähly- sekä juniorimaalivahtitoimintaa, jotta saadaan seuraan uusia 
harrastajia ja sitä kautta jatkumoa seuramme toiminnalle. Seuran on tarkoituksena hankkia 
pienten junioreiden maalivahtien harrastusvälineitä seuran yhteiseen käyttöön. Monesti 



pienen paikkakunnan haasteena on saada ikäluokille tarpeeksi harrastajia joukkueurheiluun 
ja juniorijoukkueissa on usein todettu haasteena maalivahtitoimintaan halukkuus/innokkuus. 
Panostamalla välineistöön, jo harrastamisen alkutaipaleella oleville pelaajille, uskomme 
saavamme maalivahtitoimintaan innostusta ja sitä kautta pitkällä tähtäimellä 
maalivahtitoiminnan vakiintumista. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 2 428,00 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 1 
942,40 € (80 %). 

Harjavallan Vesihiihtäjät r.y. - Pienhanke Vesihiihto – hankenro 329177 – pienhanke 
Harjavallan vesihiihtäjät hakevat hankkeen avulla uusia harrastajia vesihiihdon pariin. Tavoite 
on kehittää toimintaa parempaan ja turvallisempaan suuntaan. Haluamme luoda nuorisolle 
hyvän paikan harrastaa vesihiihtoa. Uusien välineiden ansiosta harrastajien on helpompi 
päästä harrastuksessa alkuun. Haluamme parantaa myös peseytymisen tasoa hiihtämisen 
jälkeen lisäämällä lämpimän veden kapasiteettia. Tästä hankkeesta hyötyy laaja 
harrastajakunta ja mahdollistetaan uusien harrastajien helppo mukaantulo ja hiihtämisen 
kokeilu. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 149,00 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 5 
719,20 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 500,00 €. 

Melamajavat r.y. – Lanajuovan virkistyskäytön kehittäminen, osa 1 – hankenro 326160 – 
Pienhanke  
Lanajuovan virkistyskäytön kehittäminen, osa 1-hankkeessa rakennetaan melontalaiturit 
Lanajuovalle ja sen läheisyydessä sijaitsevalle Fäärtinjuovalle sekä toteutetaan taukopaikat 
laitureiden yhteyteen. Laiturit rakennetaan talkoilla Melamajavien jäsenten voimin. 
Ainoastaan tarvikkeet ostetaan. Talkoilla myös siivotaan laituripaikat, toteutetaan taukopaikat 
laitureiden yhteyteen ja tuodaan laiturit vesiteitse paikoilleen. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 1 896,00 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 1 
516,80 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus on 280 €. 

Archery Club Ulvila r.y. – ACU:n toimintaedellytykset kuntoon – hankenro 329077 – 
Pienhanke  
Hankkeen tarkoituksena on uudistaa välineistöä kolmella uudella tähtäinjousella 
tarvikkeineen sekä yhdellä taljajousella tarvikkeineen (osio 1). Myös seuran lahjoituksena 
saamat kaksi vanhempaa, hyvälaatuista mutta rungoltaan käyttökelvottomassa kunnossa 
olevaa tähtäinjousta on tarkoitus saattaa käyttökuntoon kunnostamalla kyseisten jousien 
runko-osat ammuntakuntoisiksi sekä maalaamalla ne käyttötarkoitukseen soveltuvaksi. 
Näiden kahden jousen kunnostus on taloudellisesti järkevää (osio 2). Näiden kahden jousen 
käyttökuntoon saattaminen on huomioitu osion 1 laajuudessa. Osiot 1 ja 2 palvelevat seuran 
uusia junioreita sekä myös varttuneempaa uutta harrastajaa. Sisäjousiradan kunnostaminen 
(osio 3); taulutausta on vaihtokuntoinen ja on vaihdettava. Nuolet menevät paikoittain 
taustan läpi. Radan lattia maalataan siivouksen helpottamiseksi sekä myös tilan siisteyden 



vuoksi. Siistimmät tilat helpottavat toiminnan markkinointia uusille harrastajille sekä 
yrityksille suunnattuun TYKY-toimintaan. Jousitelineessä säilytettävien jousien suojaamista 
parannetaan asentamalla korkeat verhot suojaamaan niitä ammuntataustasta irtoavasta 
pölystä. Nuoremmille junioreille rakennetaan kevyesti siirrettävä taustateline, jolla 
mahdollistetaan heille lyhyempi ammuntamatka muiden kanssa samaan aikaan 
ammuttaessa. 

Hankkeen kustannukset yhteensä ovat 3 517,00 €, josta Leader-tuen osuus on 2 813,60 € (80 
%). Vastikkeettoman työn osuus on 520 €. 

Satakunnan seudun Lastenliitto ry – Kerhotoiminnan laajentaminen Porin keskustan 
ulkopuolelle – hankenro 326477 - Pienhanke  
Satakunnan seudun Lastenliitto järjestää tällä hetkellä kerhotoimintaa 3–13-vuotiaille lapsille 
ja varhaisnuorille Porin keskustan alueella. Hankkeessa kerhotoimintaa laajennetaan 
Kyläsaaren alueelle. Hankkeen aikana järjestetään erityisesti Meri-Porissa asuville lapsille 
suunnattua kahta eri kerhoa. Kerran viikossa järjestettäviä kerhoja pidetään lukuvuoden 
2025–2026 ja syyslukukauden 2026 ajan. Tavoitteena on, että kerhokertoja kertyy 
hankeaikana yhteensä 84. Kerhot alkavat elokuussa 2025 ja viimeiset Leader-tuella järjestetyt 
kerhot pidetään joulukuussa 2026. Varsinainen hankeaika päättyy tammikuussa 2027. 
Lastenliitolle on tärkeää, että mahdollisimman monella lapsella olisi mahdollisuus harrastaa 
lähellä kotia. Hankkeen aikana pyritään vakiinnuttamaan uusi kerhotoiminta Meri-Porin 
alueella ja selvitetään jatkorahoitusmahdollisuudet, jotta toimintaa pystytään jatkamaan 
myös hankkeen jälkeen. Leader-tuella järjestetty kerhotoiminta on lapsiperheille maksutonta. 
Kaikki Lastenliiton toiminta toteutetaan matalan kynnyksen periaatteella eli mukaan voi tulla 
kuka vain, ilman aiempaa kokemusta. Toiminnassa tärkeintä on yhdessä tekeminen, uuden 
oppiminen ja hauskanpito. Lastenliiton toiminnassa ohjaajina toimivat palkatut ja koulutetut 
aikuiset. Lisäksi mukana voi olla alaikäisiä apuohjaajia. Lastenliiton kerhoissa muun muassa 
kokkaillaan, leivotaan, liikutaan ja harjoitellaan monipuolisesti kädentaitoja. Osallistujat 
pääsevät aina vaikuttamaan toiminnan sisältöön. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 980,81 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 6 
384,64 € (80 %). 

Rastikarhut r.y. – Lasten ja nuorten harrastus- ja kilpailutoiminnan tukeminen – hankenro 
327736 - Pienhanke  
Rastikarhut haluaa tukea lasten ja nuorten suunnistustoimintaa kouluissa sekä seurassa 
laatimalla uusia karttoja erityisesti Porin ja lähialueiden koulujen ympäristöstä. Alueelle on 
viime vuosina rakennettu useita uusia kouluja, ja vanhojenkin ympäristössä on tapahtunut 
muutoksia, jotka edellyttävät karttojen päivitystä. Ajantasaisia karttoja tarjotaan 
koulusuunnistuksen käyttöön sekä seuran lasten ja nuorten harjoitusten järjestämiseen. 
Lisäksi Suomen suunnistusleimausjärjestelmä on siirtymässä käyttämään uutta SI-
järjestelmää, jonka käyttäminen edellyttää SI-leimatikkuja. Käyttökelpoisten karttojen 
laatiminen edellyttää maastotietokonetta ja GPS-laitetta, jollaista seuralla ei ole käytössä. 



Samoin SI-tikkuja on omana harvalla nuorella suunnistajalla. Hanketuella hankitaan 
kannettava maastotietokone ja GPS-vastaanotin tarvikkeineen sekä lainakäyttöön 12 SI-
tikkua. Nämä tarjotaan erityisesti nuorten kartoittajien ja harrastajien käyttöön veloituksetta 
Porin ja lähialueiden karttoja laadittaessa ja harjoituksiin tai kilpailuihin osallistuessa seuran 
nuorelle jäsenistölle ja alueen kouluille. Tämä madaltaa kynnystä lasten ja nuorten 
osallistumiseen ja mahdollistaa harrastuksen edullisesti entistä useammalle. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 1 848,00 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 1 
478,40 € (80 %). 

Porin Moottorikerho ry – Porin Moottorikerhon kerho- ja kokeilutoiminnan kehittäminen – 
hankenro 275117 – Pienhanke  
Porin Moottorikerholla on tällä hetkellä viisi omaa moottoripyörää, joilla pyöritetään 
crossikerhotoimintaa koko ajokauden ajan. Kysynnän kasvaessa ja toimintaa 
kehittääksemme, Porin Moottorikerhon hankkii lisää moottoripyöräkapasiteettia kattamaan 
kysyntää. Kehittääksemme toimintaamme tarvitsemme myös kesäkaudeksi apuohjaajan 
kerhotoimintaan. Ohjaajan ehdoton vaatimus on lajituntemus. Tavoitteet: Crossikerho tarjoaa 
satakuntalaisille lapsille ja nuorille matalan kynnyksen mahdollisuutta tutustua motocrossiin 
ja aloittaa harrastus ohjattuna kerhon turvallisilla asianmukaisilla välineillä. Crossikerho 
käsittää neljä kahden tunnin ohjattua kertaa, joissa opitaan lajin kannalla olennaisia taitoja. 
Crossikerhon jälkeen osallistujilla on huomattavasti matalampi kynnys lajin omatoimiselle 
aloittamiselle. Lajikokeiluilla tarjoamme yksittäisiä lajikokeiluja uusille kävijöille, jotka eivät 
vielä halua sitoutua crossikerhoon. Lajikokeiluja pystytään tarjoamaan 4–15-vuotiaille. 
Lajikokeilun jälkeen voi harkita omat välineistön hankkimista tai siirtymistä ohjattuun 
crossikerhoon. Hankittava moottoripyörä hankitaan seuran omaisuudeksi ja toimintaa 
pystytään jatkamaan seuran omarahoitteisena. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 4 440,00 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 3 552 
€ (80 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 660,00 € 

Ahlaisten Nuorisoseura ry – Kylähelmen kalustohankinta 2 – hankenro 328178 - 
Pienhanke  
Ahlaisten Kylähelmen valmistuttua toimipisteen kalustoa täydennetään hankkimalla muun 
muassa keittiön toimintaa parantavaa pienkalustoa ja turvallisuutta lisätään hankkimalla 
Defibrillaattori. Ahlaisten Kylähelmi on remontoitu kokous-/juhla-/leiritilaksi. Keittiössä on 
huomattu puutteita muun muassa lämpölevyn, tarjoiluvaunun ja pakastimen muodossa. 
Siivouspuolelta puuttuu varsi-imuri ja kuivauspatteri. WC:istä puuttuu peilit ja allaskaapit. 
Yläkerran makuuhuoneesta puuttuu parisänky. Terassilta puuttuu ulkokalusteet ja pihasta 
tuhkakuppi. Kokoustilasta puuttuu vielä videotykki. Turvallisuutta parannettaisiin 
Defibrillattorin avulla. Hankintoja on mietitty saadun palautteen perusteella. Hankkeesta 
hyötyvät tilankäyttäjät, eri seurat ja tilan vuokraajat. 



Hankkeen osio 7 Turvallisuus hyväksytään rahoitettavaksi Tulevaisuuden Teljä - 
kehittämisstrategian mukaisesti, koska hanke kehittää alueen turvallisuutta ja varautumista. 
hankkeen kokonaiskustannukset ovat 2 001,73 €, josta Leader-tuen osuus 1 601,38 (80 %) 

Porin Pursiseura r.y. – Paviljongin tornin ikkunoiden kunnostus – hankenro 324376 – 
Pienhanke  
Pursiseuran päärakennuksen eli paviljongin torniosan ikkunoiden kunnostus. Paviljonki on 
1910 rakennettu tällä hetkellä jo suojeltu rakennus, jonka kunnostaminen on seuran ja 
paikallisen yhteisön ja paviljongin ravintola-asiakkaiden viihtyvyyden kannalta elintärkeää. 
Tornin ikkunat ovat osittain rikki ja lahovaurioisia. Ne ovat vanhoja kitattuja ikkunoita, jotka 
pitää entisöidä vanhojen mallien mukaisesti, käyttäen perinteisiä maaleja ja materiaaleja. 
Ikkunoiden kunnostus estää torniosan vaurioitumisen. Energiatehokkuus parantuu myös. 
Toteutus tämän vuoden aikana jäsenten kesken tehtävänä talkootyönä, sekä käyttäen 
paikallista ikkunanentisöijää ja puuseppää. 

Hankkeen kustannukset yhteensä 6 544 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 4 580,80 € 
(70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 640 €. 

Satasoitto ry – Äänentoistolaitteita koululais- ja lastenkonsertteihin – hankenro 329398 – 
Pienhanke  
Satasoittoyhdistys hakee pientä äänentoistolaitteistoa koululais- ja lastenkonsertteja sekä 
työpajoja varten. Lisäksi äänentoistoa voidaan hyödyntää Satasoiton ilmaiskonserteissa, joita 
viime vuonna oli 11 kappaletta, tavoittaen noin. 900 kuulijaa. Kohderyhmänä ja 
hyödynsaajana lapset ja nuoret 1–17-vuotiaat. Äänentoistolaitteiston avulla 
Satasoittoyhdistys voi tarjota nuorille muusikoille mahdollisuuden keikkailla Satasoiton 
järjestämissä tilaisuuksissa. Äänentoistolaitteistoa voidaan myös hyödyntää kouluissa tai 
muualla järjestettäviin lapsille ja nuorille suunnattuihin ilmaiskonsertteihin. Satasoitto-
festivaalin yhteydessä sekä kesän aikana vuosittain järjestetään erilaisia tapahtumia nuorille, 
joissa äänentoistolaitteistoa tarvitaan. Harrastevälineiden hankinnan vaikutuksena Satasoitto 
voi palkata nuoria muusikoita esiintymään entistä helpommin ja kustannustehokkaammin, ja 
näin tarjota kulttuuripalveluita suuremmalle yleisölle. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 1 394,00 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 1 
115,20 € (80 %). 

TVA Pori ry – Agilityharrastusmahdollisuuksien kehittämishanke – hankenro 329024 - 
Pienhanke  
Koiraharrastus ja erityisesti agility on alati kasvava harrastusmuoto, jossa ohjaajan ikä tai 
sosiaalinen tausta/asema eivät ole merkitseviä. Koiraharrastuksessa koira on keskiössä, 
mutta agilityssa ihminen on vähintään yhtä tärkeässä roolissa kuin koira. Koiraharrastus lisää 
vahvasti yhteisöllisyyttä harrastajien keskuudessa ja parantaa yleistä koirakuria. TVA Pori ry:n 
Touhuhallin harrastusolosuhteiden parannushankkeen päätavoite on parantaa 
satakuntalaisten agilityharrastajien harrastusmahdollisuuksia sekä olosuhteita. Hankkeen 
tavoitteena on myös mahdollistaa agilityn harrastus- ja kilpailutoiminnan aktiivinen 



kehittyminen ja jatkuminen Satakunnassa. Hankkeen avulla TVA Pori ry hankkii 
ajanottolaitteiston agilityharrastuksen ja kilpailutoiminnan mahdollistamiseksi sekä TVA Pori 
ry:lle, että muille alueen agilityseuroille. Hallia käyttää agilityharjoitteluun ja 
kilpailutoimintaan sekä TVA Pori ry:n jäsenet, että monet Satakunnan alueen muut 
agilityseurat. Hankkeen aikana hankitaan uusi ajanottovälineistö, opetellaan sen käyttöä ja 
järjestetään koulutuspäivä sen käytöstä hallia käyttäville agilityihmisille ja -seuroille. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 6 118,12 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 4 
894,50 € (80 %). 

 

Kyläsaaren Kiinteistönomistajat ry – Mönkien maastoon – hankenro 329453  
Kyläsaaren kiinteistönomistajat hallinnoi Kyläsaaren frisbeegolfrataa ja Kyläsaaren 
kylämetsässä sijaitsevaa Hynkymyyryn kotalaavua. Lisäksi yhdistys kehittää alueen 
ulkoilumahdollisuuksia, ylläpitää ja kehitttää Enäjärven suunnalle menevää polkuverkostoa 
sekä ylläpitää Kyläsaaren keskustassa olevia viheralueita. Hankkeessa hankitaan välineistöä, 
jolla on mahdollista hoitaa frisbeegolfrataa, kuljettaa laavulle tarvikkeita ja polttopuita sekä 
murskata polkujen, kuntoratojen sekä viheralueiden heinikkoa ja pajukkoa. Tätä tarkoitusta 
varten hankitaan traktorimönkijä, lavalla varustettu tukkikärry, etuleikkuri mönkijään sekä 
muita pienempiä varusteita, jotka helpottavat yllä mainittuja toimenpiteitä. Hankkeesta 
hyötyvät kaikki Kyläsaaren frisbeegolfradan, Hynkymyyryn laavun, pururadan ja 
polkuverkoston käyttäjät. Näin pystymme paremmin ja tehokkaammin hoitamaan näiden 
alueiden ylläpidon ja kehittämisen. Alueella on vuosittain yli 20 000 ulkoilijaa. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 16 000,00 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 11 
200,00 € (70 %). 

 

Melamajavat r.y. – Lanajuovan virkistyskäytön kehittäminen, osa 2 – hankenro 331488 
Lanajuovan virkistyskäytön kehittäminen, osa 2-hankkeessa toteutetaan pahasti umpeen 
kasvaneen Lanajuovan niitto ostopalveluna kaksi kertaa kesän 2025 aikana. Niitto tehdään 
Truxor ds 5000 amfibio -niittokoneella ensin kesäkuun lopulla ja toisen kerran loppukesästä 
koko noin 3 km pitkän Lanajuovan tukikelpoisella osuudella. Niittojäte läjitetään Kvistiluodon 
puoleiselle rannalle muutamaan erikseen sovittavaan paikkaan, mistä jäte kuljetetaan toisen 
urakoitsijan toimesta joko poltettavaksi tai kompostoitavaksi mullan tuotantoa varten. 
Läjityspaikat haravoidaan jälkeenpäin talkoilla. Melamajavien kumppanina hankkeessa on 
alueen mökkiläisitä ja asukkaista koostuva Huvilajuopa -yhdistys r.y. Lanajuopa on 
Kokemäenjoen suiston tärkeä melontareitin osa ja virkistyskäytön alue, jota käyttävät sadat 
kaupunkilaiset ja turistit kesäaikaan. Hankkeen kohderyhminä/hyödynsaajina ovat 
Melamajavien jäsenet (retkimelojat, kilpamelojat, juniorit) sekä vuokraukseen ja tapahtumiin 
(viikoittaiset Naistenmelonnat, keväinen linturetki sekä kuutamomelonta elokuussa) 
osallistuva yleisö, Lanajuovan asukkaat ja mökkiläiset ja siellä kalastavat kaupunkilaiset. 



Lanajuopaa voi käyttää kuka tahansa. Lanajuovan niitto vähentää joen ravinnekuormaa ja 
parantaa veden laatua sekä siten myös alueen ympäristön tilaa. Hankkeessa kehitetään 
yleisemminkin vesistön niittomenetelmiä ja luodaan työtilaisuuksia alueen yrittäjille. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 10 600 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 7 420 
€ (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 600 €. 

Noormarkun Vapaaehtoinen Palokunta ry - Leirikosken piha-alueiden 
kunnossapitovälineistö – hankenro 334377 – pienhanke 
Noormarkun VPK ry:n omistamalle Koulutuskeskus Leirikoskelle (Karhuseudun Leader-hanke 
2009) hankintaan piha-alueiden kunnossapitovälineistöksi robottiruohonleikkuri sekä 
hinattava hiekoitin. Hanke toteutetaan yhdistyksen tekemänä hankintana Karhuseudun 
Leader- avustuksella. Tavoitteena on pitää Leirikosken piha-alue siistinä sen ollessa aiemman 
hankesuunnitelman mukaisessa käytössä. Hiekottimen avulla mahdollistetaan Leirikosken 
piha-alueiden asianmukainen talvikunnossapito tapaturmien välttämiseksi ja piha-alueen 
liikkumisturvallisuuden parantamiseksi. Hankkeen ansiosta yleishyödyllisten yhdistysten ja 
muiden yhteisöjen osalta Leirikosken hyödynnettävyys käyttöönsä koulutus- ja 
kokoontumispaikkana paranee edistäen ja monipuolistaen näin myös muiden toimijatahojen 
tapahtumien järjestämistä. Hanke lisää Leirikosken vetovoimaisuutta viihtyisänä ja 
toiminnallisesti turvallisena tapahtumien pitopaikkana. Hanke toteutetaan vuoden 2025 
aikana. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 3 494,45 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 2 
795,56 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus on 0 €. 

Kyläsaaren Kiinteistönomistajat ry – Esteettömyyttä, turvaa ja suojaa – hankenro 335079 
– pienhanke  
Hankitaan ulkotapahtumien järjestämistä varten teltta sekä telttatarvikkeita. Lisäksi 
hankitaan mönkijään sopiva aura, jolla voidaan hoitaa luistelualueen ja polkuverkoston 
talvikunnossapitoa. Lisäksi hankitaan Kyläsaaren kylätalolle pimennysverhot. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 958,30 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 6 
366,64 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus on 0 €. 

Nortamonkujan kulttuuriyhdistys ry – Kujateatterin valo- ja äänentoisto – hankenro 
331750 – pienhanke  
Nortamonkujan kulttuuriyhdistys ylläpitää Nortamon kujateatteria ja järjestää ja tuottaa 
erilaisia virkistys- ja kulttuuritapahtumia kaikenlaisille ihmisille. Sen erityisenä tavoitteena on 
kiinnostavat ja korkeatasoiset draamaesitykset. Nyt on tarkoituksena nostaa teatterin 
valaistusja äänentoistotasoa sekä näyttämösavutehostetta. Hanke toteutetaan 
kokonaisuudessaan vuoden 2025 aikana. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 4 013,50 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 3 
210,80 € (80 %). 
 



Friba-Tikat ry – Juoksukallion parkkipaikka – hankenro 335085 – pienhanke  
Friba-Tikat Ry rakensi Leader-hankkeella Juoksukallion frisbeegolfradan vuosina 2022–2024. 
Rata otetaan täysin käyttöön kaudella 2025. Puutteena on riittävät parkkitilat. Haasteena on 
radan sijainti kapean soratien varrella. Hankkeella rakennetaan noin 30 auton parkkipaikka ja 
lisätään turvallisuutta liikenteen näkökulmasta sekä parannetaan radan saavutettavuutta. 
Parkkipaikalle rakennetaan myös roskakatos. Hankkeessa hankitaan ulkopuoliselta 
kaivinkonetöitä sekä maa-ainesta, tehdään salaojitusta ja parkkipaikan rakentamista myös 
talkootyönä. Roskiskatos ostetaan ulkopuoliselta toimittajalta. Työt aloitetaan huhtikuussa 
2025 ja parkkipaikka valmistunee toukokuuhun 2025 mennessä. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 6 895,50 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 4 
826,85 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 800 €. 

Kokemäen kaupunki – Vieraslajien torjunta – hankenro 334699  
Vieraslajit uhkaavat luonnon monimuotoisuutta, syrjäyttävät alkuperäisiä lajeja ja aiheuttavat 
ekologisia sekä taloudellisia haittoja. Tämän hankkeen tavoitteena on torjua ja hävittää 
haitallisia vieraslajeja tietyillä alueilla sekä ennaltaehkäistä niiden leviämistä. Kokemäellä 
kasvaa ainakin useita hävitettäviä kasvilajeja, kuten jättipalsami, jättiputket, lupiini ja 
kurtturuusu. Hankkeessa keskitytään jättipalsamin hävittämiseen. Haitalliset vieraslajit ovat 
suurin uhka luonnon monimuotoisuudelle, ja ne voivat aiheuttaa peruuttamatonta haittaa. 
Hankkeen toteuttaa Kokemäen kaupunki, käytännön toteuttajana on Virtaamo Kokemäki. 
Kaupunkiorganisaatiossa on ammattilaisia, joilta Virtaamon on mahdollista saada tukea 
vieraslajien poistossa vaadittavaan osaamiseen. Virtaamo on vuonna 2025 aloitettu 
matalankynnyksen palvelu, joka on tarkoitettu alle 30-vuotiaille kokemäkeläisille. Se toimii 
hallinto-osaston alaisuudessa, esihenkilönä on hyvinvointipäällikkö. Palvelu on maksutonta 
ja se perustuu vapaaehtoisuuteen. Virtaamon palveluilla halutaan vahvistaa osallisuutta ja 
lisätä vaikutusmahdollisuuksia. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 28 339,79 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 19 
837,85 € (70 %). 

Porin Moottorikerho ry – Ratojen hoito laite – hankenro 334140  
Motocross- ja speedwayradat vaativat jatkuvaa hoitoa, jotta ne pysyvät ajokelpoisina ja 
turvallisina. Radat huolletaan säännöllisesti, ja aiemmin käytössä ollut lainakone ei ole enää 
saatavilla. Ratojen huoltaminen vie merkittävästi aikaa viikoittain. Konetyön ostaminen tai 
leasing on kallista, ja kilpailuissa tarvittava konetyö lisää kustannuksia. Porin moottorikerhon 
hallitus on arvioinut, että oman koneen hankinta olisi pitkällä aikavälillä edullisin vaihtoehto. 
Hankittavaan koneeseen on mahdollisuus kytkeä erilaisia työlaitteita. Tässä hankkeessa 
koneessa on etukauha ja piikkiäes/perälevy. Hankkeen toteuttaja on Porin moottorikerho, ja 
tavoitteena on hankkia kone radanhoitoon. Tavoitteena on pitää radat ajokelpoisina ja 
turvallisina sekä säilyttää käyttäjien maksamat ratamaksut kohtuullisina. Hankkeen 
kohderyhmänä ovat Porin moottorikerhon ratoja käyttävät kuljettajat. Toteutusaika on 
toukokuu 2025, ja toteutusalueena on Pori, Hangassuo. 



Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 30 330 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 15 165 
€ (50 %). 

Noormarkun-Finpyyn kyläyhdistys ry – Frisbeegolfrata Holmenkollen – hankenro 335431 
Frisbeegolfrata-hanke toteutetaan Noormarkun-Finpyyn Kyläyhdistys ry;n toimesta. Rata 
toteutetaan kaupungin osoittamalle virkistysalueelle. Tavoitteena on tehdä täysimittainen 
frisbeegolfrata, joka haastavuudellaan palvelee myös lajin harrastajia sekä kilpailijoita. 
Alueelle on myös tavoitteena tehdä liikuntarajoitteisille henkilöille oma heittoalue, jotta hanke 
palvelee laajasti kaikkia tasapuolisesti. Frisbeegolfin suosio on kovassa nousussa ja se sopii 
lähes kaikille ihmisille lapsesta pitkälle aikuisuuteen. Se on myös erittäin tehokas 
liikuntamuoto kunnon kohottamiseen. Tavoitteena on myös lisätä eri ikäryhmien luonnossa 
liikkumista. Toteutettava rata tulee olemaan kaikille avoin ja ilmainen. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 61 881,61 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
37 128,97 € (60 %). Vastikkeettoman työn osuus on 18 560 € (928 h). 

Länsi-Lavian Loiske ry – Juniorisalibandyn kehittäminen – hankenro 329862 - Pienhanke 
Länsi-Lavian Loiske ry kehittää salibandyjunioritoimintaa. Hankkimalla hyväksytyt laidat, 
mahdollistetaan junioritoiminnan jatkuminen, kehittäminen sekä osallistuminen myös 
turnausjärjestyelyhin, sekä salibandyliiton alaiseen kilpailutoimintaan. Hanke on 
yleishyödyllinen myös koko yhteisölle, joka mahdollistaa salibandyn harrastamisen koululla, 
nuorisotoiminnassa ja yhdistyksen järjestämässä harrastustoiminnassa. Uudet 
salibandylaidat tukevat lajin kehitystä Laviassa ja tarjoavat lapsille ja nuorille turvallisen ja 
innostavan ympäristön harrastaa liikuntaa. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 5 897,25 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 4 
717,80 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus on 0 €. 

Turvallisuuskeskus-Safety Center Oy – Valmiutta ja varautumista Karhunseudulle – 
hankenro 329940  
Nykymaailmassa, jossa muutokset tapahtuvat nopeasti ja ennakoimattomat tilanteet voivat 
syntyä yllättäen, on entistä tärkeämpää, että kansalaiset ovat valmiita kohtaamaan haasteet. 
Tämän hankkeen tavoitteena on lisätä Karhunseudun Leader-ryhmän alueella asuvien 
kansalaisten valmiuksia toimia nykyajan mukanaan tuomissa haastavissa ja poikkeavissa 
tilanteissa. Hanke lisää kansalaisten valmiuden, varautumisen ja resilienssin kehittämisen 
taitoja koko Karhunseudun alueella. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 39 200,01 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
27 440 € (70 %). 

Kaasmarkun Kyläyhdistys ry – Mylly paremmaks ja luontopolku kans – hankenro 336350 – 
Pienhanke  
Hankkeella on tarkoitus parantaa Kaasmarkun Keskisen myllyn rakenteita, jotta se kestäisi 
myös tuleville sukupolville. Lisäksi käyttömukavuutta halutaan parantaa hankkimalla 
ajanmukaiset sähkölaitteet myllytupaan. Luontopolun runsaan retkeilykäytön ja tulvavesien 



takia pitää luontopolulle uusia pitkospuita. Myllärinkujan käyttöaste on kohonnut valtavasti 
vilkastuneen retkeilijämäärän takia, mikä kuluttaa tiepintaa. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 2 873,57 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
2 011,50 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 580 €. 

Kaasmarkun vanhemmat ry – Kaasmarkku kuntoon-lähiliikuntaa kaikenikäisille 
kyläläisille – hankenro 341123  
Kaasmarkku kuntoon – lähiliikuntaa kaikenikäisille kyläläisille on Kaasmarkun Vanhemmat 
ry:n hanke, jossa Kaasmarkun koulun pihapiiristä Ulvilassa rakennetaan monipuolinen ja 
esteetön lähiliikuntapaikka koko kylän ja kyläläisten käyttöön. Hanke tarjoaa maksuttomia ja 
saavutettavia liikuntamahdollisuuksia erityisesti lapsille, nuorille ja perheille, mutta myös 
muille kyläläisille. Tavoitteena on lisätä hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja arjen aktiivisuutta. 
Hankkeessa kaukalon viereen rakennetaan katos, joka palvelee talvisin luistelijoita ja muina 
aikoina toimii lähiliikuntapaikan infopisteenä. Katoksen seinälle kootaan qr-koodien avulla 
kattavia treeniohjeita. Kaukalon viereen hankitaan monitoimikaukalo, jossa on tekonurmi 
sekä varusteet sählyyn, jalkapallon, koripallon ja lentopallon pelaamiseen. Kaukalon aluetta 
täydennetään neljän toiminnon yleiskuntoiluvälineellä, joka mahdollistaa monipuolisen 
lihaskuntoharjoittelun. Pihapiiriin kuuluvalle hiekkakentälle kunnostetaan jalkapallomaalit ja 
uusitaan maaliverkot. Alueen penkit kunnostetaan. Alueen kolme frisbeegolfkoria sijoitetaan 
uudelleen. Pituushyppypaikka ja kuularinki uusitaan, ja kentän viereen rakennetaan 
kuntoportaat, joita voi hyödyntää sekä koululiikunnassa että omatoimisessa harjoittelussa. 
Lisäksi alueen ilmettä ja viihtyvyyttä parannetaan kunnostamalla talkoilla rakennettu 
huvimaja sekä vanha bussipysäkin katos, jotka saavat uuden nykyaikaisemman ilmeen 
alkuperäistä henkeä kunnioittaen. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 68 294,47 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
44 391,41 € (65 %). Vastikkeettoman työn osuus on 14 080 €. 

Lievijärven hoitoyhdistys ry – Lievijärven nykytilanteen kartoitus ja 
kunnostussuunnitelma – hankenro 302097  
Lievijärven nykytilanteen kartoitus ja kunnostussuunnitelma; hankkeen toteuttaa Lievijärven 
hoitoyhdistys ry, joka teetättää hankkeen KVVY Tutkimus Oy:lla. Hanke toteutetaan kahdessa 
vaiheessa: Vaihe 1. Kartoitus nykytilanteesta Työ suoritetaan osin olemassa olevien ja 
ylläpidettyjen tietokantojen perusteella. Lisäksi työn yhteydessä tehdään valuma-alueelle 
Vemala-tarkastelu, jonka avulla saadaan selvyys valuma-alueen kuormitustilanteesta. Edellä 
mainittujen lisäksi kohteessa tehdään erillinen paleolimnologinen selvitys. Selvityksen avulla 
pystymme tarkasti määrittämään järven nykyisen tilan ja sen kehityssuunnan. 
Paleolimnologisen selvityksen laadinnan mahdollistamiseksi kohteessa suoritetaan erilliset 
näytteenotot työn mahdollistamiseksi. Vaihe 2. Kunnostussuunnitelma 
Kunnostussuunnitelma esitetään laadittavan karttamateriaalin avulla, jota täydennetään 
erillisellä raportilla. 



Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 15 618,75 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
13 118,75 € (84 %). Vastikkeettoman työn osuus on 0 €. 

Leineperin Härkätallin Teatteri ry – Leineperin Kesäteatterin esteettömyyshanke – 
hankenro 340867 – Pienhanke  
Hankkeen tarkoitus on tehdä Leineperin Kesäteatterista esteetön teatteri. Hankkeessa 
vaihdetaan yleisön pääsisäänkäynnin paikka ja rakennetaan esteetön sisäänkäynti yleisölle. 
Myös Teatterin kaikki neljä varauloskäyntiä muutetaan esteettömiksi. Varauloskäynneistä osa 
on myös henkilökunnan ja näyttelijöiden kulkureittejä. Teatterin katsomon keskelle, eturiviin, 
tehdään myös liikuteltava istuinosa, jonka poistamalla katsomoon saadaan "upotettua" 
useampi rullatuolipaikka ilman, että rullatuolilla liikkuva tuntisi paremmin olevansa osa 
yleisöä eikä näytöstä. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 4 146,47 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
3 317,18 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus on 620 €. 

Pinomäen Hevosyhdistys ry – Pinomäen hevosreitin kunnostus – hankenro 338766 – 
Pienhanke  
Pinomäen Hevosyhdistys ry hakee rahoitusta Pinomäen hevosreitin kunnossapitoon. 
Rahoituksen tarkoituksena on säilyttää reitti hevosille sekä hevosharrastajille turvallisena. 
Erityisesti hevosten terveyttä ajatellen. Vuonna 2019 Rakkaudella Porilaisille 
hyvinvointirahalla kunnostettu hevosreitin käyttöaste lisääntyi merkittävästi. Alueen 
päivittäinen kunnossapito hoidetaan talkoovoimin. Tavoitteena on säilyttää reitin hyvä kunto 
ja käyttäjäturvallisuus vuosiksi eteenpäin. Reitti vaatii jokavuotista huoltoa ja uutta 
pintamateriaalia 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 166,25 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
5 016,37 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 1 000 €. 

Kokemäen Kova-Väki ry - Hiihtomajan jatkokehitys 1 – hankenro 337064 - pienhanke 
Hiihtomajan turvallisuuden, varautumisen ja esteettömyyden parantaminen. Työt tehdään 
talkootöinä urheiluseuran jäsenten toimesta. Asiantuntijatyöt teetetään alan ammattilaisilla. 
Hankkeessa hankitaan ja asennetaan palo-, murto- ja vesivuotohälyttimet, sakokaivon 
täyttymishälytin sekä asennetaan kameravalvontajärjestelmä. Hiihtomajalle hankitaan myös 
sydäniskuri ja säilytyskaappi sekä parannetaan esteettömyyttä hankkimalla ja asentamalla 
pyörätuolirampit. Hiihtomajan oviin asennetaan älylukot. Hiihtomajan sijainnin vuoksi ja 
laitteiston toimivuuden takaamiseksi hiihtomajalle hankitaan internetyhteyden parannus- ja 
WiFi-verkonlaajennuslaitteisto. Majalle hankitaan myös alkusammutuskalusto. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 324,47 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
5 859,58 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus on 880 €. 
 

Korkeaojan Vapaa-aikakerho ry – Tapahtumat 2020 -luvulle – hankenro 341688 – 
Pienhanke  



Hankkeen tavoitteena on kohentaa Korkeaojan Kylätalon (entinen Korkeaojan koulu) 
varustusta ja siten helpottaa tapahtumien järjestämistä. Esitystekniikkaa kohentavia 
hankintoja ovat videotykki ja valkokangas tarvittavine lisävarusteineen. Lisäksi saliin, jossa 
esityksiä ja tilaisuuksia järjestetään, tarvitaan pimentävät rullaverhot ja pinottavat tuolit. Salin 
ikkunat ovat niin isot, että rullaverhot pitää tilata erikoismitoin. Popcorn- ja hattarakone 
lisäisivät lapsiperheiden innokkuutta järjestää kylätalolla esim. synttäreitään kylätalolla. Kun 
esitystekniikka saadaan kuntoon, on tavoitteena alkaa pitämään mm leffailtoja, jolloin 
hattara- / popparimyynnistä saisi lisätuloja. Myös muissa tapahtumissa (Kokemäkipäivä, 
Avoin kyläpäivä, kesäteatteriesitykset) näitä laitteita voisi hyödyntää. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 362,99 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
5 890,39 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 660 €. 
 
Kellahden Kyläyhdistys ry – Älykkäämpi Kellahden Kylätalo 2025–2026 – hankenro 340774 
– Pienhanke  
Hankkeen toteuttajana on Kellahden kyläyhdistys. Kellahti on maalaiskylä Porin kupeessa, 
jossa yhteisöllisyys elää ja yhdessä yritämme pitää kylää vireänä kaikenikäisille. Kellahden 
kyläyhdistys ry on mukana Satakylät ry:n ja Satafood kehittämisyhdistys ry:n toteuttamassa 
hankkeessa "Yhteisöllisten tilojen käytön tehostaminen", josta yhdistys sai idean hankkeen 
toteuttamiseen. Toimenpiteet: - Hankitaan ja asennetaan Kellahden kylätalolle kaksi Wi-Fi-
ohjattavaa älylukkoa. - Toteutetaan Kellahden kylätalolle jatkuva WLAN-verkko kahden 
vuoden ajaksi. - Hankitaan ja asennetaan kokousnäyttö Kellahden kylätalon Kampraatio- 
neuvottelutilaan (HDMI/Wi-Fi) ja lattialle nouseva valkokangas Kylätalon juhlasalin puolelle. - 
Ostetaan ja asennetaan ensiapukaappi ja järjestetään käyttö- ja ensiapukoulutus (kerrataan 
myös defibrillaattorin käyttöä) 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 4 231,94 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
3 385,55 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 600 €. 

Pyssykankaan-, Matomäen- ja Hormiston kyläyhdistys ry – Pienhanke – hankenro 334843 
– Pienhanke  
Hankkeen tavoitteena on rakentaa esteettömyysramppi kylätalolle. Rampin yhteydessä 
parannamme pihan turvallisuutta nostamalla pihan korkeutta tekemällä sadevesien 
paremmat ojitukset. Tavoitteena on saada esteettömyys kuntoon aktiiviseen taloon. 
Huonojalkaiset ja pyörätuoliihmiset ovat rampin ansiosta mahdollisia tulemaan talolle, sekä 
talolla on tämän jälkeen mahdollista osallistua harrastuksiin tai tapahtumiin. Talolla on jo 
inva-wc. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 997 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 6 
397,6 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus on 600 €. 

 



Kokemäen Kova-Väki Voimailu ry – Yhdistystilojen fyysisen turvallisuuden parantaminen 
– hankenro 341782 - pienhanke  
Kokemäen Kova-väki ry toteutti vuonna 2022–2024 merkittävän uudistuksen seuran 
toimintaan. Seuralle saatiin uusi kuntosali remontoimalla vanhasta päiväkodista tilat. Uusien 
tilojen valmistuttua olemme seurana lisänneet jäsenmäärää yli 100 %:lla. Nykyinen 
jäsenmäärä on lähes 250. Uusien jäsenien myötä ovat myös yhteiskunnalliset liveilmiöt 
lisääntyneet. Kuntosalin sisätiloissa on tapahtunut useita paikkojen töhrimisiä ja joitakin 
tavaroiden häviämisiä. Samoin piha-alueella on havaittu muutamia autojen kolhimisia. Nämä 
ikävät ilmiöt halutaan saada kuriin ja yhtenä keinona on nähty kameravalvonnan käyttöönotto 
turvallisuuden ja viihtyvyyden lisäämiseksi. Turvallisuutta lisätään hankkimalla 
defibrillaattori, joka kiinnitetään rakennuksen seinää ja varastoidaan pakkasenkestävään 
lämpökaappiin. Näin laite ei palvele yksin voimailusalilla asioivia, vaan sitä voivat käyttää 
viereisen luistelukentän henkilöstö ja muut Kokemäen Peikkarin yhdistystiloissa käyvät. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 5 346,00 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
4 276,80 € (80 %). 

Kokemäen Kova-Väki ry – Hiihtomajan jatkokehitys 1 – hankenro 337064- pienhanke 
Hiihtomajan turvallisuuden, varautumisen ja esteettömyyden parantaminen. Työt tehdään 
talkootöinä urheiluseuran jäsenten toimesta. Asiantuntijatyöt teetetään alan ammattilaisilla. 
Hankkeessa hankitaan ja asennetaan palo-, murto- ja vesivuotohälyttimet, sakokaivon 
täyttymishälytin sekä asennetaan kameravalvontajärjestelmä. Hiihtomajalle hankitaan myös 
sydäniskuri ja säilytyskaappi sekä parannetaan esteettömyyttä hankkimalla ja asentamalla 
pyörätuolirampit. Hiihtomajan oviin asennetaan älylukot. Hiihtomajan sijainnin vuoksi ja 
laitteiston toimivuuden takaamiseksi hiihtomajalle hankitaan internetyhteyden parannus- ja 
WiFi-verkonlaajennuslaitteisto. Majalle hankitaan myös alkusammutuskalusto. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 964,47 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
6 371,58 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus on 880 €. 

Risten Kyläyhdistys ry – Risten jääkiekkokaukalon ja luistinkopin perusparannus – 
hankenro 342841  
Risten Kyläyhdistys ry on muutaman vuoden hiljaiselon jälkeen nostettu uudelleen 
aktiiviseksi. Aikomuksenamme on parantaa Risten keskustassa sijaitsevan luistelualueen ja 
sen ympäristön viihtyvyyttä ja luoda yhteisöllisyyttä kyläläisten kesken erilaisten tapahtumien 
avulla. Hankkeessa parannetaan ja peruskorjataan Risten keskustassa sijaitseva 
luistinkenttä. Kyläyhdistyksen jäsenet sekä muut mahdolliset talkoolaiset ovat tekemässä 
hanketta. Talkoovoimin puramme vanhan kaukalon, parannamme kentän pohjan ja 
kokoamme uuden kaukalon. Kyläyhdistys ostaa uuden luistelukopin ja muokkaa sen 
tarvittaessa käyttöön sopivaksi. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 23 240,60 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
13 944,36 € (60 %). Vastikkeettoman työn osuus on 6 960 €. 



Kokemäki Cruising ry - Lähetääks kylälle & Kokemaki Cruising – hankenro 346200 – 
pienhanke  
Cruising tapahtumia on Kokemäellä järjestetty vuodesta 1997 ja ensimmäinen Lähetääks 
kylälle-tapahtuma on järjestetty 2017. Yhteistyökumppaneina tapahtumassa on laaja joukko 
paikallisia toimijoita sekä Kokemäen kaupunki. Hankkeessa haetaan 9.8.2025 järjestettävään 
Kokemäki Cruising & Lähetääks kylälle tapahtuman esiintyjäpalkkioiden, kokoontumisalueen 
järjestelyiden, markkinoinnin sekä turvallisuuden kulujen kattamiseksi. Tapahtumien 
järjestäjät yhdistävät tänä vuonna voimansa ja tapahtumat järjestetään samanaikaisesti. 
Tarkoituksena on tehdä tästä kaikille avoin koko perheen tapahtuma. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 6 094,06 €, josta hyväksyttävän Leadertuen määrä on 4 
875,25 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus on 880 € 

Noormarkun Erämiehet ry - Työturvallisempi SRVA-toiminta Noormarkun Erämiehet ry – 
hankenro 346164 – Pienhanke  
Noormarkun Erämiehet ry:n jäsenet tekevät talkootyönä jatkuvaa SRVA-toimintaa 
(Suurriistavirka-apu poliisille) Noormarkun seudun riistanhoitoyhdistyksen alueella noin 30–
40 tehtävässä vuosittain. Toiminnassa joudutaan säännöllisesti noutamaan 
liikenneonnettomuuksissa loukkaantuneita ja metsään lopulta lopetettuja eläimiä (pääosin 
hirvi ja peura) tien viereen, josta edelleen hävitettäväksi tai käsiteltäväksi. Usein tuo työ 
tehdään vain muutaman talkoohenkilön toimesta ja erityiseksi haasteeksi on osoittautunut 
suurikokoisten hirvieläinten noutaminen työturvallisesti maastosta pois ilman konevoimaa. 
Siirrettävän polttomoottorikäyttöisen vinssin avulla suurikokoinen hirvikin saadaan tuotua 
käytännössä kahden talkoohenkilön toimesta hankalastakin maastosta tien varteen ja siitä 
edelleen perävaunulle, josta käsittelyyn toimitilaamme Riistalaan (2020 vuoden Leader-hanke 
133105 Noormarkun Erämiehet ry toimitilat) tai edelleen asianmukaisesti hävitettäväksi. 
Siirrettävän polttomoottorikäyttöisen vinssin ja apulaitteiden hankkiminen sopii erityisen 
hyvin yleishyödylliseen toimintaan helpottaen tätä yhteiskunnallisestikin tärkeää yhdistyksen 
talkootyönä poliisille tuottamaa SRVA-toimintaa. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 2 099,99 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 
1 679,99 € (80 %). 

Kokemäen Hevoskasvatusyhdistys ry – Pehmytsuora – hankenro 351470 – Pienhanke 
Kokemäen ravirata ja sen lähialueen maastot ovat merkittävä osa suomalaista hevos- ja 
raviurheilua, jossa on hevosia treenattu ja raveja järjestetty jo yli 70 vuoden ajan. Kokemäen 
Hevoskasvatusyhdistys on pitkän historian omaava yhdistys, joka on ollut järjestämässä jo 
ensimmäisiä raveja Kokemäellä vuonna 1947 yhteistyössä Satakunnan hevosjalostusliiton ja 
Räisälän hevosjalostusyhdistyksen kanssa. Kokemäen raviradan alue ja sitä ympäröivä 
maasto ovat edelleen aktiivisessa käytössä päivittäin ympäri vuoden. Alueella itsessään 
sijaitsee sekä ammatti- että harrastetalleja, joissa valmentautuu tällä hetkellä yhteensä yli 
sata hevosta. Kun mukaan lasketaan lähikuntien (esim. Eura, Huittinen, Säkylä, Harjavalta, 
Nakkila, Ulvila ja Sastamala) aktiiviset hevosharrastajat sekä amatööri- ja 



ammattilaistreenarit, kasvaa aluetta käyttävien määrä merkittävästi. Satakunnan alueella ei 
ole toista vastaavaa ympärivuotisesti toimivaa, kunnossapidettyä ja turvalliset 
treenimahdollisuudet omaavaa valmennuskeskusta. Olemme nyt tekemässä alueelle 
pehmytsuoraa monipuolistamaan valmennusolosuhteita ja palvelemaan maakuntamme 
hevosihmisiä vielä monipuolisemmin. Lähiseudulla ei vastaavaa pehmytsuoraa ole, joka olisi 
kaikkien käytettävissä. Pehmytsuoraa voivat käyttää kaikki alueen valmentajat sekä 
maakunnista tulevat maksamalla vuosittaisen käyttömaksun, mikä aiheutuu suoran 
hoitokustannuksista (lanaus ja kastelu) 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 818,00 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 5 
472,60 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 600 €. 

Sensommar Film Festival ry – Sensommar Filmfest 2025 – hankenro 350888 – Pienhanke 
Sensommar Filmfest on Porin Reposaaressa elokuun viimeisenä viikonloppuna järjestettävä 
kaksikielinen elokuvafestivaali, joka kokoaa yhteen elokuvan ystäviä hyvästelemään kesää 
kauniiden ja kaihoisien elokuvien äärelle. Se on viikonlopun kestävä eskapistinen sukellus 
elokuvataiteeseen omalaatuisessa ja romanttisessa saaristolaiskylässä. Voittoa 
tavoittelematon yhdistys Sensommar Film Festival ry järjestää festivaalin kolmatta kertaa 
vuonna 2025. Vuonna 2024 festivaali onnistui täyttämään ja ylittämään kaikki numeeriset ja 
laadulliset odotukset, ja näiden onnistumisten, sekä yleisöltä ja yhteistyökumppaneilta 
keräämämme arvokkaan palautteen pohjalta pyrimme kehittämään ja skaalaamaan 
tapahtumaa. Tänä vuonna laajennamme festivaalia hallitusti ja kehitämme sitä saamamme 
palautteen sekä kahden vuoden kokemuksien myötä. Tavoitteena on rakentaa 
Sensommarista vuosittainen, kansallisesti merkittävä kulttuuritapahtuma, joka tuo 
tunnettuvuutta ja elinvoimaa Porin rannikoseudulle. Tällaisen jatkuvuuden rakentaminen ja 
taloudellisen kestävyyden luominen vaatii huolellista kehitystyötä, jota varten yhdistyksellä 
on suunnitteilla vuosille 2026–2027 laajempi kehityshanke. Tämän kehityshankkeen yhtenä 
osana on investointi tapahtumatelttaan, jonka pyrimme toteuttamaan jo vuoden 2025 
festivaalille. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 5 151,00 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 3 
605,70 € (70 %). 

Porin Moottorikerho ry – Radanhoitokoneen työlaitteet – hankenro 352807 – Pienhanke 
Radanhoitokoneen tasauskauhan ja perälevyn hankinta. Motocross- ja speedwayradat 
vaativat jatkuvaa hoitoa, jotta ne pysyvät ajokelpoisina ja turvallisina. Radat huolletaan 
säännöllisesti, Tässä hankkeessa koneeseen hankitaan tasauskauha ja hydraulinen perälevy. 
Hankkeen toteuttaja on Porin moottorikerho. Tavoitteena on pitää radat ajokelpoisina ja 
turvallisina sekä säilyttää käyttäjien maksamat ratamaksut kohtuullisina. Hankkeen 
kohderyhmänä ovat Porin moottorikerhon ratoja käyttävät kuljettajat. Toteutusaika on syyskuu 
2025, ja toteutusalueena on Pori, Hangassuo. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 6 500,00 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 4 
550 € (70 %). 



Länsi-Lavian Loiske ry – Tanssilavan turvallisuus – hankenro 352964 – Pienhanke  
Vanhan Tanssilavan sähköjen turvallisuuden parantaminen. Sähköt asennetaan 
nykyaikaisesti, turvallisesti ja vikavirtasuojien taakse. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 2 765,74 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 1 
936,02 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 500 €. 

Meri-Porin partio ry – Kauhukuja 2.0 – hankenro 354593 – Pienhanke  
Meri-Porin partio ry järjestää kaikille avoimen Kauhukuja-elämystapahtuman, jonka 
kohderyhmänä on lapset, nuoret ja aikuiset. Tapahtuma toteutetaan pääosin 
vapaaehtoisvoimin ja sen tavoitteena on tarjota yhteisöllistä ja elämyksellistä toimintaa. 
Tapahtuma on päihteetön ja maksuton. Sen tavoitteena on vahvistaa nuorten osallisuutta ja 
lisätä yhteisöllisyyttä Meri-Porin alueella. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 4 819,49 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 3 
855,59 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus on 720 €. 

Archery Club Ulvila r.y. – ACU:n toimintaedellytysten lisääminen – hankenro 355536 – 
Pienhanke  
Hankesuunnitelma jakautuu kahteen pääasiaan. Harrastusvälineiden hankintaan (Osio 1) 
sekä sisäradan laajennusosan käyttöönottamiseen (osio 2). Riittävä välinekapasiteetti 
mahdollistaa lajin aloittamisen pienillä aloituskustannuksilla ja antaa mahdollisuuden päästä 
lajiin sisään ennen omien varusteiden hankintaa. Tarkoituksena on lisätä välineistöä kahdella 
uudella tähtäinjousella tarvikkeineen sekä yhdellä uudella taljajousella tarvikkeineen. Lisäksi 
yhteen hyvään jousirunkoon tarvitaan uudet lavat vaurioituneiden tilalle sekä nuolista on pula 
(osio 1). Sisäjousiradan ratakapasiteetin lisääminen (osio 2) mahdollistaa kasvaneen 
kävijämäärän osallistumisen yhteisiin, valvottuihin treeneihin. Lisätilaan tarvitsee rakentaa 
tukirakenteet taulutaustoille sekä turvallistaa. Taulutaustoina käytetään ulkoradalta 
sisäradalle tuotuja taustoja, jotka soveltuvat tähän lisäosuuteen kohtalaisesti. Lisäksi 
lisäosuuden yleisvalaistus on todella heikko, joten lisävalaistukseen tarvitaan nopeasti ja 
helposti asennettavissa olevaa työmaa led-valo nauhaa. Lisäosuuden lattia tulisi maalata 
siivouksen helpottamiseksi sekä myös tilan siisteyden vuoksi. Siistimmät tilat helpottavat 
toiminnan markkinointia uusille harrastajille sekä yrityksille suunnattuun TYKY-toimintaan. 
Siisteyden ylläpitoon on tarve normaalille pölynimurille. Nämä asiat palvelevat seuran uusia 
junioreita sekä myös varttuneempaa uutta harrastajaa. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 3 488,00 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 2 
441,60 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 520 € 

Kokemäen Kova-Väki Voimailu ry - Yhdistyksen harrastustilojen laajennus – hankenro 
359062  
Hankkeen tarkoituksena on jatkaa voimailuun sopivan harrastustilan kunnostamista ja 
laajentaa nykyisiä tiloja. Aiemmin kunnostettuihin tiloihin jäi muutama kapeahko ja ahdas 
kohta, joita nyt tehtävällä laajennuksella avarretaan ja näin saadaan tilat entistä paremmin 



hyötykäyttöön. Uusi laajennus mahdollistaa muutamien vielä puuttuvien uusien laitteiden 
hankinnan ja koko salin laitekannan sijoittamisen tarkoituksenmukaisemmalla tavalla. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 53 595,80 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 27 
869,82 € (52 %). Vastikkeettoman työn osuus on 2 200 €. 

Kokemäkiseura ry - Kokemäkiseuran värityskirja – hankenro 358396 - Pienhanke 
Hankkeen avulla toteutettavassa Kokemäkiseura ry:n värityskirjassa "Kokemäen talojen 
väritettävät tarinat" esitellään Kokemäen kulttuuriympäristöä, rakennuskulttuuria, historiaa ja 
luontoa helposti lähestyttävällä, leikillisellä ja mielenkiintoisella tavalla. Lapsille ja aikuisille 
sopivan värityskirjan tavoitteena on säilyttää ja jakaa tietoa paikallisesta kulttuuriperinnöstä 
ja lisätä kiinnostusta kotiseutuun visuaalisen tekemisen ja oppimisen kautta. Kokemäen 
talojen tarinat -konsepti on tullut tutuksi paikallisille, naapurikuntalaisille sekä erityisesti 
kesäisin Kokemäellä aikaa viettäville. Värityskirjan avulla välitetään tietoa nyt erityisesti 
lapsiperheille. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 2 950,00 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 2 
065,00 € (70 %). 

Ulvilan Voimistelu ja Liikunta ry - Voimaa voimistelusta – Hankenro 348954  
Hankkeessa parannetaan seuran tarjoamia voimistelu – ja liikuntamahdollisuuksia Ulvilassa 
ja lähialueilla asuville ihmisille hankkimalla seuralle voimistelumatto ja -välineitä. Välineistöä 
voivat käyttää sekä liikuntaseuran jäsenet, että sopimuksen mukaan myös esim. Vanhankylän 
koulun oppilaat. Hankinnat ovat välttämättömiä seuran toiminnan jatkumisen ja kehittämisen 
kannalta. Hankkeella tavoitellaan entistä laajempaa ja innokkaampaa jäsenistöä UVL:ään. 
Uuden välineistön ansiosta myös valmennusryhmien harjoittelu saa uutta nostetta ja 
mahdollista entistä paremman menestyksen kisoissa. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 13 537,00 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 8 
799,05 € (65 %). 

Pihlavan Työväen Urheilijat ry – Mäntyniemi / tanssilava – Hankenro 356285 – Pienhanke 
Hankkeessa Mäntyniemen tanssilava laudoitus ja sähköt uusitaan, koska ovat nyt 
korjaustarpeessa. Tanssilavalla on järjestetty vuosien ajan yleisiä tansseja ja tullaan 
jatkossakin järjestämään. Lisäksi tanssilava on tärkeässä roolissa seuran jokavuotisessa 
lasten leirissä. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 312,22 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 5 
118,55 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 1 340 €. 

Pihlavan VPK r.y. – Robottiruohonleikkuri – Hankenro 362167 – Pienhanke  
Hankitaan robottiruohonleikkuri helpottamaan kiinteistönhoitoa. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 3 244,99 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 2 
271,50 € (70 %). 



Ulvilan Pesä-Veikot ry – Automaation siivin viileämpään ratkaisuun - Ulvilan Automaatio 
Areenan ilmalämpöpumppuhanke – Hankenro 360914 – Pienhanke  
Automaation siivin energiatehokkaammaksi hankkeen avulla areenalla hankitaan kolme 
ilmalämpöpumppua ja uusi tulostaulu (2022). Tämän hankkeen avulla on tarkoitus hankkia 
Ulvilan Automaatio Areenalle viisi ilmalämpöpumppua: yksi VIP-tilaan, yksi kuuluttamoon, 
yksi tuomareiden ja junioreiden vierasjoukkueiden pukukoppiin, yksi tekniseen tilaan ja yksi 
LokkiPubiin. Nämä tilat ovat melko kuumia kesäkeleillä, joten ilmalämpöpumppujen avulla 
saamme viilennettyä tiloja sopiviksi. Tarvittaessa pystymme myös lämmittämään tiloja 
kylmillä ilmoilla. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 6 600 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 5 280 € 
(80 %). 

Harjavallan Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat ry – Turvallisuushanke valaistusta 
parantamalla – Hankenro 359580 – Yleishyödyllinen ympäristö- ja ilmastoinvestointi 
Hankkeen toteuttajana toimii Harjavallan Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat ry (HPSH ry), joka 
ylläpitää Harjavallassa sijaitsevaa koiraharrastusaluetta ja sen kenttää. Yhdistys järjestää 
koulutuksia, kokeita, tapahtumia ja vuokraa tiloja myös muiden toimijoiden käyttöön. Kenttä 
on aktiivisessa käytössä ympäri vuoden, ja valaistuksen laatu on merkittävässä roolissa 
turvallisuuden ja toimintaedellytysten kannalta. Hankkeen tavoitteena on uusien 
energiatehokkaiden ja tarkoituksenmukaisten valaisimien asentaminen, mikä parantaa 
alueen turvallisuutta, energiatehokkuutta ja käytettävyyttä. Uusiminen mahdollistaa 
harrastus- ja tapahtumatoiminnan jatkumisen myös pimeään vuodenaikaan ja tukee 
ympäristöystävällisiä ratkaisuja. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 29 610,00 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 20 
727,00 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 2 000 €. 

Korkeaojan Vapaa-aikakerho ry – Tervetuloa kaikki Kylätaloon – Hankenro 353516 – 
Pienhanke  
Tervetuloa kaikki Kylätaloon - hanke on Korkeaojan Vapaa-aikakerho ry:n toteuttama hanke, 
jossa kylätalollemme asennetaan invaluiska. Hankkeen myötä kylätalon esteettömyys 
kohentuu, kun liikuntarajoitteiset pyörätuolia tai rollaattoria käyttävät henkilöt pääsevät 
sisälle. Aiemmin se ei ole ollut mahdollista. Hyödynsaajia ovat liikuntarajoitteisten lisäksi 
heidän läheisensä. Myös Vapaa-aikakerho hyötyy, kun kylätalon käyttäjäkunta laajentuu. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 5 205,50 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 4 
164,40 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus on 680 €. 

Kokemäen Jäähalli Oy - Jäähallille uusi elämä ja energia – Hankenro 362565 – 
Yleishyödyllinen investointihanke  
Kokemäen Jäähalli Oy uudistaa Pitkäjärven jäähallin monipuoliseksi ja energiatehokkaaksi 
sisäliikunta- ja tapahtumakeskukseksi. Jääurheilutoiminnan loputtua halliin asennetaan koko 
kenttäalueen kattava tekonurmi, joka mahdollistaa ympärivuotisen harjoittelun useille lajeille, 



kuten jalkapallolle, pesäpallolle, yleisurheilulle ja oheisharjoittelulle. Samalla halli siirtyy 
kaukolämpöön ja valaistusta lisätään uusilla led-valoilla vanhojen ledien rinnalle, mikä 
vähentää energiankulutusta ja parantaa tilojen käytettävyyttä. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 57 931,40 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 28 
965,70 € (50 %). Vastikkeettoman työn osuus on 5 000 €. 

Kokemäen Kova-Väki Jalkapallo r.y. – Kioskivaunun hankinta – Hankenro 331515 – 
Pienhanke  
Hankkeessa hankitaan kioski-/myyntivaunu yhdistykselle ja hankitaan vaunuun tarvittava 
varustelu. Hankkeen tavoitteena on kehittää sekä helpottaa talkootöiden järjestämistä. 
Lisäksi vaunua voidaan vuokrata tai lainata alueen muille yhdistyksille, sekä toimijoille. 
Kohderyhmänä yhdistyksen jäsenistö. Hyödynsaajina yhdistys ja sen jäsenistö, sekä 
mahdolliset muut alueen yhdistykset tai toimijat. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 6 935,81 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 4 
855,07 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 200 €. 
 
Harjavallan Vesihiihtäjät r.y. – Pienhanke Vesihiihtoranta – Hankenro 358689 – Pienhanke 
Harjavallan Vesihiihtäjät ry hakee hankkeen avulla uusia harrastajia vesihiihdon pariin ja 
haluaa kehittää toimintaansa entistä parempaan ja turvallisempaan suuntaan. Tavoitteena on 
luoda nuorille ja kaikille lajista kiinnostuneille viihtyisä, toimiva ja turvallinen ympäristö 
vesihiihdon harrastamiseen. Hankkeen myötä peruskorjataan koko seuran rakennus sisältä. 
Uudistuksilla parannetaan toimitilojen viihtyvyyttä ja käytännöllisyyttä, jotta ne palvelisivat 
paremmin sekä harrastajia että tapahtumien ja kilpailujen yleisöä. Erityistä huomiota 
kiinnitetään peseytymis- ja pukeutumistilojen parantamiseen, jotta harjoittelun ja kilpailujen 
jälkeinen peseytyminen olisi sujuvaa ja miellyttävää kaikille käyttäjille. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 957,88 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 5 
570,52 € (70 %). 

Suomen Punainen Risti Harjavallan osasto – Defibrillaattori SPR Harjavallan 
ensiapuryhmälle – Hankenro 364286 – Pienhanke  
SPR Harjavallan osaston ensiapuryhmä toimii aktiivisesti yhteistyössä Kokemäen ja Nakkilan 
osaston toijoiden kanssa; käytämme ryhmästä nimeä Sydän-Satakunnan ensiapuryhmä. 
Tuotamme tapahtumien ensiapupäivystyksiä koulutettujen päivystäjiemme toimesta. Meillä 
on asianmukaiset perusvälineet päivystyksiin, mutta defibrillaatorin osalta olemme 
paikkakunnalla kiinteästi sijaitsevien deffojen varassa. Niitä ei aina ja jokapaikassa ole 
saatavilla tai lainattavissa, joten meille olisi erittäin tärkeää saada ryhmän käyttöön oma laite, 
jonka "telakkasijainti" Harjavallan Liikekeskuksessa toisi turvaa myös ko. ympäristöön. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 2 028 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 1 
622,40 € (80 %). 



Yritystuet 

Esteetön Suomi Oy – Innostin -helpottaa liikuntarajoitteisen elämää – hankenro 323572 
Päätoimisen yritystoiminnan käynnistystuki, 7 500 €  
Hankkeessa valmistellaan yrityksen käynnistämistä toteuttamalla liikuntarajoitteisille 
suunnatun nostolaitteen kehittämiseen ja prototyypin rakentamiseen liittyviä keskeisiä 
toimenpiteitä. Hankkeen aikana hankitaan materiaalit ja osat nostimen kokoamista varten 
sekä hyödynnetään asiantuntijapalveluita, kuten CAD-suunnittelu ja mittapiirustukset, 
sähkösuunnittelu sekä turvallisuusvaatimusten arviointi. Toimenpiteiden tulokset todentuvat 
asiantuntijoiden laatimilla raporteilla, ja ne muodostavat pohjan yrityksen tulevalle 
toiminnalle ja tuotannon käynnistämiselle. 

Toni Mikael Honganmäki – Perävaunun siirtopalvelu – hankenro 319044 Yritystoiminnan 
kokeilu, 2 500 €  
Hankkeen tavoitteena on kehittää digitaalinen palvelualusta, joka yhdistää palveluntarjoajat 
ja asiakkaat. Alusta parantaa kuljetuspalveluiden saatavuutta ja tehokkuutta hyödyntämällä 
moderneja digitaalisia ratkaisuja. Hanke pyrkii luomaan uusia ansaintamahdollisuuksia 
yrityksille ja yksityishenkilöille sekä tukemaan kestävää kehitystä. 

Toiminimi Arja Ruisniemi – Työnohjauksen digitaalisten asiakaspolkujen kehittäminen – 
hankenro 324800 Vakiintuneen yritystoiminnan kehittämistuki, 3 000 €  
Työnohjauksen digitaalisten asiakaspolkujen kehittäminen. Digitaalisen asiakaspolun kautta 
on tarkoitus laajentaa yleistä tietoutta siitä, mitä työnohjaus on ja mitä hyötyä 
työnohjauksesta on yrityksille, ja sitä kautta madaltaa kynnystä ohjaukseen hakeutumisessa. 
Etäohjauksena toteutettava palvelu mahdollistaa nopean ja joustavan saatavuuden 
paikkakunnasta riippumatta. Työnohjausta on saatavissa myös lähipalveluna Laviassa. 
Hankkeessa kehitetään ja fokusoidaan yrityksen toiminnan tavoitteita ja kuvataan 
segmentoiduille asiakkaille yrityksen tarjoamat palvelut sekä vahvistetaan yrityksen 
digitaalista saavutettavuutta. 

Tmi Emilia Määttä – Yrityksen kehittämishanke – hankenro 329864 Vakiintuneen 
yritystoiminnan kehittämistuki, 3 000 €  
Hankkeen tarkoituksena on kehittää yritystäni parempaan suuntaan, näkyvyys paranee 
kotisivujen ja kuvausten myötä. Videot ja kuvat helpottavat someen päivittelyä, kun on 
valmista materiaalia käyttöön. Lopputulemana saan enemmän asiakkaita, joka turvaa 
talouteni ja tekee yrittämisestä hieman mukavampaa, kun ei tarvitse jatkuvasti olla 
haalimassa asiakkaita. Yrityksestäni tulee uskottavampi ja ammattimaisempi kehitysten 
myötä. 

N. Nurkkala – Joogaa ympärivuotisesti ja -vuorokautisesti – hankenro 333902 
Vakiintuneen yritystoiminnan tukeminen, 3 000 €  
Jooganohjauksen vieminen verkkoon kurssimuotoisesti, jotta paikallinen jooga- ja 
hyvinvointiyhteisö voi toimia myös kansalaisopistojen lomakausina. Verkkokurssitoteutuksen 



myötä markkinointiin panostetaan ammattimaisesti ja strukturoidusti, mikä lisää myös jooga- 
ja hyvinvointipalveluiden livekysyntää. Verkkokurssitoteutuksen lisäksi yhteistyössä 
pohjustetaan yrittäjän seuraavaa askelta työelämähyvinvoinnin asiantuntijana. 

Luonnon oma Oy – Luonnonkosmetiikan valmistaminen – hankenro 338866 Päätoimisen 
yritystoiminnan käynnistystuki, 7 500 €  
Hankkeen tarkoitus on aloittaa luonnonkosmetiikan valmistus. Toiminnan käynnistämiseksi 
tarvitaan toimitilan kalusteita ja tuotantovälineitä sekä asiantuntijapalveluita (kosmetiikan 
turvallisuuden arvioinnit, graafinen suunnittelu, digitaalisen markkinoinnin suunnittelu). 

Noste Drones Oy – Drone liiketoiminnan käynnistäminen – hankenro 337060 Päätoimisen 
yritystoiminnan käynnistystuki, 7 500 €  
Drone liiketoiminnan käynnistäminen - Dronella suoritettavien lannoitusten ja uusiutuvan 
energian palvelujen tarjoaminen. 

Noste Drones Oy – Drone investointi – hankenro 337837  
Yritys hankkii kuormallisen miehittämättömän ilma-aluksen (drone) erilaisten tehtävien 
suorittamiseksi. Ilma-alusta hyödyntämällä lisätään tehokkuutta moniin 
työvoimaintensiivisiin työtehtäviin. Liiketoiminta jakaantuu uusiutuvan energian, kuten 
aurinko ja tuulivoimapuistojen huoltotoimenpiteisiin ja maa- ja metsätilojen lannoituksiin. 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 25 287 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 5 
057,40 € (20 %). 

Aaltola Risto Olavi – Tukkutoiminnan kartoitus – hankenro 339934 Vakiintuneen 
yritystoiminnan kehittämistuki, 3 000 €  
Hunajan ”meijeritoiminnan” aloituksen kartoitus. Hankkeessa selvitetään juridiset 
vaatimukset, laaditaan sopimuspohjia, kartoitetaan tilojen muutoksien tarvetta ym. Tuki 
kohdistuu seuraaviin toimenpiteisiin: 1. Juridinen konsultointi ja sopimuspohjien laadinta 
lakitoimistosta 1 500 €. 2. Tilojen muutostarpeiden toteutuksen suunnittelu asiantuntijan 
avulla 1 500 €. 

Aaltola Risto Olavi – Hunajan tukkutoiminnan aloitus – hankenro 339935  
Hunajan pakkaamotoiminnan käynnistäminen. Varmennettujen punnituslaitteiden hankinta, 
toimitusastioiden hankinta, tilojen vaatimien muutostöiden toteutus. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 31 800 €, josta hyväksyttävän Leader-tuen määrä on 7 950 € (25 
%). 

Profile Art – Hiusmuotoilua Oy – Hiusalan ammattilaisille suunnattu luonnonmukainen 
tuotesarja – hankenro 332863 Vakiintuneen yritystoiminnan kehittämistuki, 3 000 € 
Hankkeen tarkoituksena on kehittää luonnonmukaisuutta arvostaville hiusalan 
ammattilaisille ja kuluttajille korkealaatuinen, uusi tuotesarja. Tuen avulla on tarkoitus ostaa 
asiantuntija-apua tuotekehitykseen ja tuotebrändin rakentamiseen. 

 



TMI PIPPURIINA – Kuvitusten tuotteistaminen – hankenro 335456 Vakiintuneen 
yritystoiminnan kehittämistuki, 3 000 €  
Asiantuntijapalvelun hankkiminen kuvitusten tuotteistamisen mahdollistamiseen 
verkkopohjaisille alustoille. Hankkeessa keskitytään opettelemaan taiteellisen sisällön 
muokkaamista erilaisiksi tuotteiksi digitaalisille myyntialustoille 

Kehoterapia Marika Laine Oy - Kehoterapia Marika Laine toiminnan aloitus – hankenro 
345170 Päätoimisen yritystoiminnan käynnistystuki, 7 500 €  
Tarkoitus kehittää innovatiivisia räätälöityjä palveluja stressin tunnistamiseen, hallintaan ja 
sen purkamiseen sekä psyykkisen resilienssin lisäämiseen kehotietoisuuteen ja mielen 
hyvinvointiin perustuen. Yrittäjä on kehittänyt syvämuutosvalmennuksen edellä mainituista 
asioista. Lisäksi yrittäjä suunnittelee ja kehittää AI-pohjaista hyvinvointisovellusta pohjautuen 
syvämuutosvalmennukseen. 

Toiminimi Arja Ruisniemi – Työnohjauksen osaamisen syventäminen yritystoiminnan 
kehittämiseksi – hankenro 345175 Vakiintuneen yritystoiminnan kehittämistuki, 3 000 € 
Työnohjausosaamisen syventäminen. Työnohjauksen tavoitteena on tukea ja jäsentää 
työntekijöiden ja esihenkilöiden työtä ja suhdetta työhön niin, että jokainen voi antaa parhaan 
osaamisensa työssään. Työelämän jatkuva muutos ja kompleksisuus edellyttävät 
työnohjaajan oman työn jäsentämistä ja päivittämistä. Laadukas jatkokoulutus takaa 
asiantuntevan työnohjauspalvelun. 

Suunnittelu Rouhelo Oy – Uuden tuotteen kaupallistamissuunnitelma – hankenro 349819 
– Vakiintuneen yritystoiminnan kehittämistuki, 3 000 €  
Yrityksemme on teollisuuden kone- ja laitesuunnitteluun erikoistunut, ja valmistelemme 
parhaillaan uutta tuotetta: mönkijän kärryyn lisättävä puomisto, joka auttaa tavaran 
nostamista ja kippaamista. Hankkeen tavoitteena on selvittää tuotteen kaupallistamispolku 
sekä sen markkinanäkymät, ja testata mahdollisuuksia avata toimintaa myös 
kuluttajapuolelle. Uskomme hankkeen tukevan paikallista elinvoimaa ja synnyttävän uutta 
liiketoimintaa maaseudulle ilman haitallista kilpailuvaikutusta. 

Talonmiespalvelu Kuusisto – Sivutoimisen yrittäjän aloitustuki – hankenro 348866 – Osa-
aikaisen yritystoiminnan käynnistäminen, 5 000 €  
Haen tukea markkinointi, koulutus ja pienhankintoihin, jotta tulevaisuudessa voin siirtyä 
sivutoimisesta päätoimiseen yrittäjyyteen. Yritys tarjoaa talonmies ja mökkitalkkaripalveluja. 
Monipuolisesti “yleismies” tyylisiä töitä. Purku, raivaus, ruohonajo, rännien siivous, pienet 
rakennustyöt, lehtipuhallus, polkupyöräkorjaus, pienkonehuollot ja paljon muuta. 

Harmetal Oy – Särmäyspuristin – hankenro 351221 – Yrityksen investointituki  
Hankitaan yritykselle särmäyspuristin. Harmetalin päätoimiala on ohutlevy- ja 
teräslankatuotteiden alihankintavalmistus. Tämä hanke edesauttaa erityisesti leveämpien 
levytuotteiden valmistusta. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 55 000 €, josta haettavan 
Leader-tuen määrä on 11 000 € (20 %). 
 



Puutyö Salonen – Levysirkkeli – hankenro 357928 – Yrityksen investointituki  
Puutyö Salonen suunnittelee ja valmistaa korkealaatuisia, käsintehtyjä huonekaluja ja 
puuesineitä, joissa yhdistyvät kotimainen käsityö, minimalistinen muotoilu ja ekologiset 
materiaalit. Yrityksen tavoitteena on tarjota asiakkaille pitkäikäisiä ja yksilöllisiä tuotteita, 
joissa näkyy puusepän ammattitaito ja persoonallinen viimeistely. Kysynnän kasvaessa on 
hankittava uudempi ja tehokkaampi, sekä ominaisuuksiltaan monipuolisempi levysirkkeli 
tehostamaan tuotantoa. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 5 000,00 €, josta haettavan 
Leader-tuen määrä on 1 000 € (20 %). 

Villa Kotimäki – Yrityksen Käynnistäminen – hankenro 349526 – Osa-aikaisen 
yritystoiminnan käynnistäminen, 5 000 €  
Tarkoituksena on kehittää Villa Kotimäen elämyspalveluita, joita tarjotaan alpakoiden ja 
aasien kanssa maaseutuympäristössä. Hankkeessa keskitytään palveluiden 
tuotteistamiseen, tilojen asiakasturvallisuuden parantamiseen sekä markkinoinnin 
vahvistamiseen. Tavoitteena on käynnistää kannattava ja kasvava liiketoiminta, joka tarjoaa 
osallistavia eläinhetkiä, tapahtumia ja käyntejä erilaisille asiakasryhmille. Tuki mahdollistaa 
toiminnan tehokkaan käynnistämisen ja näkyvyyden lisäämisen. 

Maalaus KateJK Oy – Kattomaalausinvestoinnit – Hankenro 362126 – Yrityksen 
investointituki  
Yrityksen liikeideana on yksityishenkilöiden ja taloyhtiöiden ulkokattojen maalaus ja pesu. 
Yritystoiminnan aloittamiseksi tarvitaan: painepesuri, peräkärry, maaliruisku, 
akkutyökalusetti, lehtipuhallin, tulostin Epson, kattoturvatuotteet (ankkuripiste 2 kpl, 
ankkurikiinnike), putoamissuojainpaketti ja puutarhapumppu. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 7 150 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 1 430 € (20 %). 

Tiilimäen Romuliike Oy – Kaapelin jalostus A-kupariksi-hanke – Hankenro 363781 – 
Yrityksen investointituki  
Tavoitteena on tehostaa yrityksen materiaalinkäsittelytoimintaa hankkimalla kaapelin 
kuorimakone. Investoinnin avulla yritys pystyy jalostamaan kaapelista laadukasta A-kuparia 
tai alumiinia (alumiinikaapelista), jota toimitetaan valimoasiakkaalle sekä tukkuliikkeille. 
Kuorinta lisää tuotantokapasiteettia ja mahdollistaa tasaisemman toimitusvarmuuden 
asiakkaille. Hankkeen myötä yritys parantamaan materiaalin talteenoton tehokkuutta. Lisäksi 
hankkeella on merkittävä turvallisuusvaikutus, koneellinen kuorinta lisää merkittävästi 
työntekijöiden turvallisuutta. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 9 800 €, josta haettavan 
Leader-tuen määrä on 1 960 € (20 %). 
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